Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica prpe
Italiana l J' Trieste - 31-08-2019 - 07-09-2019

FESTIVAL TRIESTE - A (1909010A)

Torneo 21A° FESTIVAL TRIESTE - A 1909010A
Luogo Trieste [Trieste - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 31-08-2019 - 07-09-2019
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri  DAPIRAN Francesca - PES C.
Partecipanti 66

Sito Internet

/  Dreev Aleksey

9 Sumets Andrey =~ == 1 4 Tiviakov Sergei =
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 GM Dreev Al eksey 7.0 RUS 49.0153.0142.0140. 22662 2427 2648 9540523043100 0 1969
2 4 GM Sunets Andrey 7.0 UKR 45.0149.0138.036. 72567 2376 2597 9540541041300 0 1980
3 2 GM Ti vi akov Ser gei 6.5 NED 48.0152.0141. 0 36. 012611 2420 2587 9450413053200 0 1973
4 5 GM Vor obi ov Evgeny E. 6.0 RUS 47.5 51.5140.5 32. 7:2560 2451 2577936 04130523000 1976
5 6 GM Li bi szewski Fabien 6.0 FRA 46.5 51.0139.5 32. 012521 2396 2522 94414220522100 1984
6 12 IM Poetz Florian 6.0 AUT 47. 01 50. 540. 0'31. 012389 23712497 94414211523000 1991
7 3 GM Basso Pier Luigi 6.0 1 TA 45.0149.5 38.5 32. 012576 2349 247493605140422000 1997
8 7 GM Bur maki n MVl adi mir 6.0 RUS 44.0147.537.5 30. 2:2508 2407 25339360523041300 0 1967
9 17 FM Amat o Andr ea 6.0 1 TA 40.543.5133.527.012330 2248 237495225212431000 1986
10 16 FM Verstraeten Rein 6.0 BEL 36.5'39.0129.523. 012343 2193 231995224202532000 1995
11 13 IM Sar kar Justin 5.5 USA 42.046. 01 35. 01 25. 712357 22852366 94324220521200 1981
12 19 KM GQuttenthal er Franz 5.5 GER 41.5 45.5135. 0125. 2: 2317 2281 236295135302421100 1986
13 29 NC Sepehr khoui Ardeshi 5.51 Rl 41.045.0134.5 24.7:2218 23052386 95135302421100 1984
14 9 FM Duboue Pei o 5.5 FRA 40.5145. 0134. 5/ 25. 512413 2311 239294325212422000 1993
15 14 FM Faval oro Andrea 5.51TA 38.542.0133.025. 22354 2193 227492704130514000 1998
16 31 FM Mocchi Tul lio 5.51TA 36.5 39.530.5 21. 012187 21202201 9513531142020 0 1964
17 8 IM Pl enca Jadr anko 5.0 CRO 42.0142.0136.0'25. 512462 2281 237783 414031431001 1999
18 27 FM De Francesco Klaus 5.0 GER 44.0147.5137.5 24. 012223 2389 243393425221412100 1969
19 51 CF Bai Adel ard 5.0 TPE 40.545. 0134. 5'25. 2:2033 2281 232591804130505000 2007
20 20 FM Le Goff Ronan 5.0 FRA 42.0144.5 35. 0 22. 512303 2230 227492614040522100 1992
21 28 WM Hrescak Ivana 5.0 SLO 40.5'44.0133.522. 012221 2244 2287 94234211521200 2000
22 11 IM Collutiis Duilio 5.0 1 TA 39.543.5133.522. 7:2402 2188 2232 94235302412100 1976
23 15 kM Csi ki Endre 5.0 HUN 38.541.5132.521. 012351 2226 2270 9423540140220 0 2005
24 18 FM Guid Matej 5.0 SLO 37.5'37.5131.5 16. 512317 2181 218283 234301402210 1979
25 50 NC Fanni nger Leon 5.0 AUT 37.537.531.5'16. 012041 2209 221084044202420210 2003
26 21 FM Bi ful co M chel 5.0 1 TA 38.0141.0132. 0 20. 512276 2160 2204 94235320410300 1993
27 23 M G bicar Danijel 5.0 GER 36. 01 38. 5130. 5/19. 7: 2255 2149 219292615221404000 1996
28 10 FM Barp Al berto 5.01 TA 35.538.0130.0 18. 012411 2131 217595044202530200 1999
29 25 IM Vezzosi Paol o 5,01 TA 34.037.0129.0120. 72242 2096 214093425320402200 1960
30 26 M Massi roni Marco 4.51TA 42.043.536.0 19. 012238 2237 2237 9333413052030 0 1986
31 36 CM™M Vezzani Stefano 4.51TA 32.532.5126.5 21.012149 218522887 2503120413002 1962
32 24 M Pasi ni Ni col o' 4.51TA 39.5142.0033.5 17. 7:2247 2219 222093334031530200 1996
33 39 NC Kasiounmis Vasilios 4.5 GRE 39.541.533.517.7: 2101 2255225693335122421100 2004
34 22 FM Degl mann Ludwi g 4.5 GER 37.0139.531. 016. 7' 2266 21952196 93334202513100 1977
35 43 NC Moreto Quintana Ale 4.5 ESP 35.537.530.0 17. 22092 2145 2146 92525122413000 1974
36 52 CM Pirrello Christian 4.51TA 34.036.5 28. 5 15. 512032 2128 212993334121521200 2000
37 63 NC Skrbec Leon 4.5SLO 28.0128.0123.5 11. 011932 2064 2021 8314421141031 0 2007
38 32 NC Decrop Benj anin 4.0 BEL 41.5'43.5134.516. 72183 2224 218292434121512200 1994
39 30 KM Lumachi Gabriele 4.01 TA 37.537.531.516.012215 2190 219183234220410301 2003
40 33 ™M Carl o Emanuel e 4.01 TA 38.541.532.517. 012167 2210 216891625131403100 2003
41 46 NC Boucquet Emile 4.0 BEL 37.0139.531.5 14. 512080 2117 207593244112521200 1997
42 34 NC Srebrni ¢ Voj ko 4.0 SLO 36.5'39.0129.515. 2:2167 2179 2137 92434130511300 1948
43 62 NC Kal osha Zhiulien O 4.0 UKR 36.5'39.0131.0 13.511936 2157 211593244112521200 2006
44 48 FM Cecconi G ovanni Al 4.0 TA 36.0 37.530.012. 2:2051 2141 209993244211511300 1960
45 41 M Quaranta Cristiano 4.01TA 35.037.5/29.013. 012099 2137 209592434121512200 1986
46 42 NC Bevi | acqua Andrea 4.01TA 31.5/31.5126.0 12.7: 2095 2156 215783 234112421101 1986
47 44 NC Saj n Si non 4.0 SLO 34.5 36.5128.5 14. 012092 2132 209093245221410300 1983
48 37 M Caruso Augusto 4.01 TA 31.5'34.0124.5 14. 012141 2106 2064 9243421150320 0 1963
49 47 M lafelice Vincenzo 3.5I1TA 37.040.5 31.5 15.2:2075 2231 215291535140401300 1982
50 61 1IN Gimaldi Angela Fla3.51TA 31.5 31.526.0 12. 011943 2109 2067 8233411241210 1 2003
51 56 1IN Cal donazzo Matteo 3.51TA 33.5 36.0128.0 12. 511993 2103 202491534031512200 1992
52 66 1IN Bi ason Adri ano 3.51TA 33.0133.0127.0'9.50 1911 2142 200282154202401310 1974
53 45 M Tri podi Enzo 3.51TA 32.033.526.0 12.2:2082 2057 197892345122411200 2003
54 58 NC Part oens Rem 3.5 BEL 31.533.0126.510. 21957 2093 201492344013522100 1998
55 54 NC Pi ccinno Matteo 3.51TA 28.028.0123.0'5.75 2023 2054 191482154202401310 2006
56 38 FM Belli G orgio 3.0 TA 32.032.0126.011. 52118 2257 2208 7223421130120 2 2000
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Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
57 64 NC Penni ca Andrea 3.0 TA 32.034.526.59.75 1931 2074 195092254112511300 2004
58 55 NC Laco G useppe 3.01 TA 28.528.524.04.50 2004 2043 185182 064202400410 1937
59 53 CM Cino G useppe Adalb2.51TA 35.5 38.529.59.00 2023 2117 195292165104411200 2003
60 40 NC Kopi sch Martin 2.5 CGER 29.5129.5123.5'8.00 2100 2137 2036 7214410331110 2 1968
61 49 NC Lochte Thomas 2.5 CGER 33.536.527.5'8. 75 2045 2096 1931 91355122401300 1957
62 57 NC Tonel Gulia 2.51TA 31.533.527.0'8.00 1961 2051 1886 9216521240040 0 1990
63 65 CM Chods Mazi ar 2.51TA 29.029.0124.55.00 1919 2054 18048 0354013402210 1991
64 35 CM Sinonetto Alessio 1.51TA 11.011.014.50 2.25 2156 2321 212920111001101016 2000
65 60 CM Mar chesi ch G ovanni 1.01TA 17.0'17.0112. 0°4. 00 1950 2157 196540222011201105 2004
66 59 NC G bicar Marc 1.0 GER 27.5'27.5123.012.75 1953 2046 17258 026 4013401301 1993
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Elenco partecipanti
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43
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29
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Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Amat o Andr ea ITA SIC PA 2330 2248 2374
Bai Adel ard TPE 2033 2281 2325
Barp Al berto ITA VEN BL 2411 2131 2175
Basso Pier Luigi ITA VEN TV 2576 2349 2474
Belli Gorgio ITA FRI UD 2118 2257 2208
Bevil acqua Andrea ITA FRI TS 2095 2156 2157
Bi ason Adri ano ITA FRI UD 1911 2142 2002
Bi ful co M chel ITA SIC PA 2276 2160 2204
Boucquet Enmile BEL 2080 2117 2075
Burmekin Mladimr RUS 2508 2407 2533
Cal donazzo Matteo |ITA VEN VR 1993 2103 2024
Carl o Emanuel e ITA LAZ RM 2167 2210 2168
Caruso Augusto ITA VEN VI 2141 2106 2064
Cecconi G ovanni Al I TA TOS FI 2051 2141 2099
Cno Guseppe AdalbI TA SIC PA 2023 2117 1952
Collutiis Duilio ITA CAM SA 2402 2188 2232
Csi ki Endre HUN 2351 2226 2270
De Francesco Kl aus GER 2223 2389 2433
Decrop Benjam n BEL 2183 2224 2182
Degl mann Ludwi g GER 2266 2195 2196
Dreev Al eksey RUS 2662 2427 2648
Duboue Pei o FRA 2413 2311 2392
Fanni nger Leon AUT 2041 2209 2210
Faval oro Andrea ITA SIC ME 2354 2193 2274
Ghods Mazi ar ITA TGS FI 1919 2054 1804
G bi car Danij el GER 2255 2149 2192
G bicar Marc GER 1953 2046 1725
Gimaldi Angela FlalTA PUG BA 1943 2109 2067
Gui d Mat ej SLO 2317 2181 2182
Quttenthal er Franz CER 2317 2281 2362
Hrescak |vana SLO 2221 2244 2287
lafelice Vincenzo |ITA EM BO 2075 2231 2152
Kal osha zZhiulien O UKR EST EE 1936 2157 2115
Kasi oum s Vasilios GRE 2101 2255 2256
Kopi sch Martin GER 2100 2137 2036
Laco G useppe ITA FRI GO 2004 2043 1851
Le Goff Ronan FRA 2303 2230 2274
Li bi szewski Fabi en FRA 2521 2396 2522
Locht e Thomas GER 2045 2096 1931
Lumachi Gabri el e ITA LOM BS 2215 2190 2191
Marchesi ch G ovanni ITA FRI TS 1950 2157 1965
Massi roni Marco ITA LOM M 2238 2237 2237
Mocchi Tullio ITA FRI TS 2187 2120 2201
Moret o Qui ntana Al e ESP 2092 2145 2146
Part oens Remi BEL 1957 2093 2014
Pasi ni Ni col o' ITA LOM M 2247 2219 2220
Penni ca Andrea ITA SIC PA 1931 2074 1950
Pi cci nno Matteo ITA PUG LE 2023 2054 1914
Pirrello Christian ITA LOM MB 2032 2128 2129
Pl enca Jadr anko CRO 2462 2281 2377
Poetz Florian AUT 2389 2371 2497
Quaranta Cristiano ITA LOM M 2099 2137 2095
Saj n Si nobn SLO 2092 2132 2090
Sar kar Justin USA 2357 2285 2366
Sepehr khoui Ardeshi IRl 2218 2305 2386
Sinmonetto Alessio |ITA VEN PD 2156 2321 2129

Nasc

1986
2007
1999
1997
2000
1986
1974
1993
1997
1967
1992
2003
1963
1960
2003
1976
2005
1969
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1977
1969
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2003
1998
1991
1996
1993
2003
1979
1986
2000
1982
2006
2004
1968
1937
1992
1984
1957
2003
2004
1986
1964
1974
1998
1996
2004
2006
2000
1999
1991
1986
1983
1981
1984
2000
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FI DE
813222
16301188
872555
866970
2808833
819530
834181
828580
233161
4105109
810096
2825380
801763
800724
2830642
805475
775126
4613945
215147
4622235
4100107
654833
1649400
885940
838551
24660256
4641094
2805214
14601966
4655729
14613441
810541
14183706
4291484
4613627
800880
612073
616834
4606272
2817247
2824790
814369
806889
2258390
237108
2809600
2816828
899917
894710
14527146
1618741
815810
14610370
2010011
12502480
873306

Id
FS|
104173

132758
137880
155141
103787
103742
123156

131203
148628
101206
102893
163368
107993

137939
124049

155703

106164

102860

156996
151415
103543
103797

153130
149686
151962
146578

104061

138674

FSI - 21A° FESTIVAL TRIESTE - A (1909010A) - Trieste - 31-08-2019 - 07-09-2019 - Pag. 4/36



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
FESTIVAL TRIESTE - A (1909010A)

Scacchistica pryg
Italiana ! M s

63
34

57
45
16
36
25

22258225588

2z
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G ocatore Fed
Skrbec Leon SLO
Srebrni ¢ Voj ko SLO
Surmet s Andr ey UKR
Ti vi akov Ser gei NED
Tonel Gulia I TA
Tri podi Enzo I TA
Verstraeten Rein BEL
Vezzani Stefano I TA
Vezzosi Paol o I TA

Vor obi ov Evgeny E. RUS

Reg

FRI
PIE

LoV
EM

Pr

TS
TO

PR

Elo Elo
FIDE Ital
1932
2167
2567
2611
1961
2082
2343
2149
2242
2560

te - 31-08-2019 - 07-09-2019

Med

Avv  Perf
2064 2021
2179 2137
2376 2597
2420 2587
2051 1886
2057 1978
2193 2319
2185 2288
2096 2140
2451 2577

I d

FI DE
14632756
14600498
14105500
1008013
821268
2822674
223654
802727
800341
4121341

Id
FSI

103782
156015

101180
105144

FSI - 21A° FESTIVAL TRIESTE - A (1909010A) - Trieste - 31-08-2019 - 07-09-2019 - Pag. 5/36




03-06-2024

T'pol - Tornei e punteggi online
IRV > 1A° FESTIVAL TRIESTE - A (1909010A)

1ana' ' Tr

Federazione

Scacch

te - 31-08-2019 - 07-09-2019

1es

Ital

Tabellone

L B B e | L T | - O — - - - - O - o L B | O o = - - - O — O O - o O o o o o
AL dLL o 1o odddodddIL dododdododoo0oo0oo0oo0oocoodoodXdodXToddddoocoododdocoo dd o
ZomomzZZm MZONZZZOZOOODZOZONOZOZOZ0 mZmoz z o ZO0OODONZONZZOZZOMOZZ0Z0O zZzZzzZzzZm
~ N ™ < M © < ~NoON~SdO0OONO ddA O O S © O O wn o] N N0 OWwWMmMMOWONONAHST O N M N~ LW MmN~ oo

O AW A ANN OO AMAdMTOON AN ANNDNMONTOHANANOANLNAAO0OO0O 10 NONSTIWLOFSTULSTSOMANLLLLLLSTSL OSSO OOoONTWmWS
TEIXLEE X ordcd@add@ocdddlZooXEILILovd o d&odod1oXodLZLodoododdZXoddoo0odo0oo0 4@ 400«
NZONZOONZOZONZO0OONZONZZZOZOZOZOZOZ0O0Z0OZ0 Z m z mMZzZZZozZon Zmz nmzz ZomZo

~ NANNY A A ®©® < © © o N o nMm®mOo o O © o < N M NON~©dAONd < N ™ < 0 © 10 oW Mo 0

OO NANAD ANTANNANDONDNNDADITODOAOAATITMAAONTOMONIDMMID®M A OCONT OO OTTO©OOTAWLWLI O
T ddoddoo0odd@adddd&@oodddodooXddddZIXZoddoocoodododddoddddoXAXA0000d4000O
MZZ0ZZ0O0Z0Z20Z2Z2Z20Z20Z0Z20Z2Z0Z2Z2Z2o0Z2Z00m02m022Z MZONZOoZooooZoZonzZoZoZozZzomZ nMZomzZzZ

o O O~ MMN~LWL AN O W O M M N W A < < 0000 < M N o OMNO H N MITNOTANO OO Lo OO W o W © O O NN~ M

NN~ O AN AHMOOOMANNNDANOOMONMNAS ANASTSATOTNNDOATNAHOLNNMANLD OMMWLL AdOSTOHSTS OOLWLOST I O W Wn O
AL LE Ao doddodXadddodddE ool doddodlad&@do0o00000o0&ddaddoXoocoocoodoo& oo
ZONNMZZONZOZONOZO00OONZOZOZOZO0ZO00O0MZ0O0ZZZ0Z0 ZNMZONZOMZZZZOZOZOZOZOZ0OZ@OZ mmZZom
o~ ~ < o 0 M ®D®OOON~NNAON D ) M OO N MW OMITMANI OO TANDOO©OW®©ODNT oI O~ O N M

O AT NNOOWONANTANANDODNNDAAOOIT IO AANDNTTAOAATOMOANODLOAMOANNNAMALD OOIOOTIWOWOT®M®MIO T WO
Adddaddddddoddododddoodod dddodoocoooXddoXXdo0oo0oXoddddddddodo0o0o0 10X do0oo0odLX oo
MZZ00Z2Z2Z2Z2Z20Z2Z2ZZ2Zo0Z000Z2Z0Z0Z0zZ2o0z2022z2m02Z MZoOooOoOZooooZooonzZmoZoZ Z0oZooZZoozZzZ
o~ N DWW om0 O D ) Mmoo ~ o @ o oo ~ o o < o AN~ O NT MO OWNTOOTO AN OO0 MO~ 0T O A ©OT D

D ANDLONOAANNDDNODAODNDANO A0 ANDITDODTNTOADLTAOOOWAANOND OWLONOWANMNMTATOTOOO ®ONT TSI
TEELL L oco0ordd@add@ZTodddldocdIILET 1o dordIAIodLE oo ool doXocoocooXEdw0& o0
ZMZZZoooomZ0nZoZmZ ZOMZOZOMZOZOZO0OMOZo ZmommZZm ZZZMZZZOZOZOZOZOMZZ0 Zmm

o~ 0 %] ~ o ® o o © o oo NOAO MY YT AO o © O’ © © W LN AOTONNOAOLT OO0 ®R0NI O o ™~

TANANADAOANDLNDTANOMNMOOMMMIOLTOMOAAAOANNOOMONANDTOONTOADOLNAITOLOMDODIIONSTO®S A
TadaddadddodddTadddddoddadd dododoocood@dadoddLlLdo0oo0odoLLododolXoocoocoodoXoaddo0& oo
NZO0ONNZONZONZONOZO0ZO0ZOZO0O0NZO0Z0Z0Z20Z20Z2Z022 NMZZOOZZOoOONZONZOZOZZ2Z0Z0ZZ2 mzzmoz2z

o T ® N © 00 o« N MO ST N~ © o < ™ @ ] © M o N~ NOTWONCAT©DOITWONHNO®MANA®m®MN LW < WO~ 0O

MOAANNAANRNNIITOLUNTOSITANTODOWOLONDNTISNATNOO ADTONTOOAAAAAD A O NHODNNDNDNO©OMOMNMTOWIWL®M®
Ad A Lo ordEELoddioXocoodX oL oldLELocodcddld@daddodolZodXdooXololoo0o ddd
ZMZONZOZONZONZONZOZOZODZZZOZOZOZMOZ0OZOZ0OZ ZONZONZOZONZONZOZOZOONOZOZOZMOZ0ZZ0 o
© O OO NAYTN~N O O ®dO oA ® I~ @ © 4O MmMANLO DN MWL ST N~NO DN T MmO S TWONDOMOMNdT®™O W 0

N A AL A NNNNNNNDODODNDATTNTOWOWLONONDDODAAAAADIOOOOLWIOIOOOOAAMMAMMOMMMOMINITILITIITIT T ON
Addddddddddddd ddoddddddddddddddadddlocooXoocoocooooocoocoocooXooddooocoododoooooood
NMZONZONZONZONZONZOZOZODZO0ZO0ZO0ZO0ZO0Z0Z0Z0Z0Z0Z0Z0Z0Z20Z20Z20Z0Z20Z20Z20Z0Z2020Z202
T ON0DO ANDITWONRNDNDO A NMIWOONDDO o N®MT I © O NMITWOWONDDOANNDITI ON~DDO o N M

O MOHOHOMOOITITIITIITITITITITOOLOOOO VIO O O©OOO©OOANMITWOMNDOOAAAAAAAAAANNNNNNANNNND®HOH O

DAWmmmm%AA_WmAMLAORMARRAAAROlAALAOAAAA racdao oy W << 40 O« <<«

°

[ [N = [T = [ LRTTETLTTTT% FE®OJFDLEF SEEEESEEEd TTWLTTT

%mml o L—__x — a8t EEE gttt R EgEEEE gEFElgrm -t EEEEEE ad=t [7 S

COWWOO0OO0OO0OO0OOWOOOWINOOOOWOOWOWOWOOWOWOOOWINOOIWINOOIWOIWOIWOIWOOIWIIWOIWIIWOOI OIWO I LW

TN ©OGNG©OGGWIBWI OB WIOOWBWILSITWSITBSTOBWBST SIS FTAdSTITINSFTaAdaSTSIISTISTISTAdBBSTANGIO NG AASS SO N®

o —

p - L)

I} . - X

- 5 a g zo

.= N %) <= 0 o < c _ e _ 0O

w o o c 1 ] <) o c oI o S < o c T

— — B o c < © o o — Z < o N .— -7 13} < c

- O a8 E o — @ — = o — o - T — c » o - - = ®© cc p o - > © o
T .— S ® .- X Z o & [y — = © . o X [} - ©® O n € O — oo c v o S = 7} 3} = o _ — © [}
>3 >0 WL T c —_ £ c c® 2.0 o0 o aNiomIkeatosisMa — 0 G 9 O - 8- 28 . - O — ) c
. 30O T © -] a 585825589 ¢% P T 7 . R P 9Sg S 2EQ T 2= Qo s E o0 o> PSS
SA& - > » O «— .|tmene L € O 3 £ 0 0 Ca.|b|.JU0Neugvr f= Zm|0 Ldmpmp.|%r m.|nda.|
X Lo lx> o .- o - S0 s o=@ 4 g80o@ SVU@lnnV = D o WOa.InnEV.O .y o) o o — g s hOM.Ir

o o o = [ S O O wnw S 3 T o T TS = -0 _ o2 o e OSMOS u@.WE 0 c . ) o N3 ) N © N3

= > - > nJPb.IIJoneMth c = c o < [ O — © T - o F o _- 030353 N, ® — . — %

oI ol o o _ T P T =+ 9 <= — 0 € x X _ o - o O Ec . o — - © O _ 290 _ - c80c . 9T a o

o ~ nw - NX o oI o » O s S O0E8 -8 -dTE - o € © € o ucnaoSduinenMIGnGn OB VW_ <€ 0O =

@ o0-38 0@ 03 S NGB_—._ o o0 S 3= O O0._ .+ OE CEOOL_C ®®W.- 00O & _ o © T O = — [} — S5 COSEYL.-90o

ce.|smo.| C 0 Q- o X © X O o T U|.|.|ZSFSemCrlmeU|.|.|r.|enpceChn -~ O O O T OV +~ .— O o 0o c T wn

oeVSUmbwebrlerw.|mm.|tefgbﬂﬁs epuccre ur|%WaVr.J.|Umcwm.|rnC“|mmbr.|mhmoa

05F838:2ad38888L8L&333a80fE8r33888060S8882388 8883 E88aocaiSREfusrltdda
=

=S ==2==2=Z=2=2=2==2=2=2=2=2= = = == = = z z z

QWWWWWWWIFFIIIFFFFFFFFFFMIMFWMFFmWmWmMFWMWMMMWWWFMMGWWMMIMWWW1MMMW1

O NMILIDONDIDO ANMNDTINONDNDOANMNITI ONDDOANNITWONDNDO ANMIIWONDDNOO ANMT IO O©

NANNDILTOWOMNODODAAAATAAAAAATANNNANNNNNNDNDMOHNONDMODONONMIITITTIITTITIITIOOLOOOLWOOIDIDD O © OO O© O O

~N S oo 10 »n o TNOOINNDODMAMDO©OONTHDONOWOIMN®NADT A DNODN®DANT OWOMNN®MN

L AO~NATOLOAANNOAATN AN ANNNDNODNNDANAODANTTOMIONOITITNIOIITONAMOWOIDID OW O ©WO T ™I O I

FSI - 21A° FESTIVAL TRIESTE - A (1909010A) - Trieste - 31-08-2019 - 07-09-2019 - Pag. 6/36



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

03-06-2024

Variazioni Elo FIDE

17
51
10

38
42
66
21
46

56
33
37
48
53
11
15
27
32
22

50
14
65
23
59
61
18
19
28
47
62
39
40
55
20

49
30
60
26
31
43
58
24
64
54
52

12
41
44
13
29
35

26222928

=2z25¢2

FM

256222822=¢

<

286z62z=22868<582<228225865852x22=2582¢

G ocatore

Amat o Andr ea

Bai Adel ard

Barp Al berto
Basso Pier Luigi
Belli Gorgio
Bevi | acqua Andrea
Bi ason Adri ano

Bi ful co M chel
Boucquet Enile
Bur meki n M adi m r
Cal donazzo Matteo
Carl o Emanuel e
Caruso Augusto

Fed
I TA
TPE
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
BEL
RUS
I TA
I TA
I TA

Cecconi G ovanni Al | TA
C no G useppe Adal b | TA

Collutiis Duilio
Csi ki Endre

De Francesco Kl aus
Decrop Benjamin
Degl mann Ludwi g
Dreev Al eksey
Duboue Pei o
Fanni nger Leon
Faval oro Andrea
CGhods Mazi ar

G bi car Danij el
G bicar Marc

Gimaldi Angela Fla

Gui d Mat ej

Guttent hal er Franz
Hrescak |vana
lafelice Vincenzo

Kal osha zZhiulien A

Kasi oum s Vasi li os
Kopi sch Martin
Laco G useppe

Le Goff Ronan

Li bi szewski Fabi en
Locht e Thomas
Lumachi Gabri el e

Mar chesi ch G ovanni

Massi roni Marco
Mocchi Tullio

Moreto Quintana Al e

Part oens Remi

Pasi ni N col o'
Penni ca Andrea

Pi cci nno Matteo
Pirrello Christian
Pl enca Jadr anko
Poetz Flori an
Quaranta Cristiano
Saj n Si nobn

Sar kar Justin

Sepehr khoui Ar deshi

Si monetto Al essio

I TA
HUN
CER
BEL
GER
RUS
FRA
AUT
I TA
I TA
CER
GER
I TA
SLO
CER
SLO
I TA
UKR
CRE
GER
I TA
FRA
FRA
GER
I TA
I TA
I TA
I TA
ESP
BEL
I TA
I TA
I TA
I TA
CRO
AUT
I TA
SLO
USA
IRl

I TA

El o

FI DE
2330
2033
2411
2576
2118
2095
1911
2276
2080
2508
1993
2167
2141
2051
2023
2402
2351
2223
2183
2266
2662
2413
2041
2354
1919
2255
1953
1943
2317
2317
2221
2075
1936
2101
2100
2004
2303
2521
2045
2215
1950
2238
2187
2092
1957
2247
1931
2023
2032
2462
2389
2099
2092
2357
2218
2156

N © © © © © 0 © 0O © © © © O© H» WO O© © 0N O© © © © © 00w W O© MO WO O O O O O©O© O© O O O O OO O© 0mwNO© OO o T =2

Pun
Fat

N R N R N e e R Nl o ol Rl e I R i e R Sl ORI

00
00
00
00
00
00
50
00
00
00
50
00
00
00
50
00
00
00
00
50
00
50
00
50
50
00
00
50
00
50
00
50
00
50
50
00
00
00
50
00
00
50
50
50
50
50
00
50
50
00
00
00
00
50
50

.50

Pun
Att WWwe

© 0O G S D S G169 RN SN E G SO S S 000NN N S SN e N e e G S O e e O e e s = e e N O

31 0. 69
77 3.23
47 -2. 47
63 -0.63
42 0. 58
45 0. 55
92 0.58
76 -0.76
11 -0.11
52 0. 48
21 0. 29
97 0. 03
06 -1. 06
50 0.5
47 -0.97
81 -1.81
78 -0.78
72 2.28
07 -0.07
33 -0.83
89 0.11
65 -0. 15
58 1. 42
28 -0.78
59 -1.09
63 - 0. 63
04 -2.04
291.21
39 -1.39
94 0. 56
25 0.75
74 0.76
07 1.93
90 1.6
33 -0.83
59 -1.59
34 -0.34
77 0. 23
02 -1.52
21 -0.21
94 0. 06
49 0. 009!
25 0. 25
95 0. 55
95 0. 55
86 - 0. 36
84 0. 16
70 -1.2
46 1. 04
79 -0.79
66 1.34
14 -0. 14
09 -0.09
38 0.12
54 1. 96

e 2@

.75 -0.25

Med
Avv.
2248
2281
2131
2349
2257
2156
2142
2160
2117
2407
2103
2210
2106
2141
2117
2188
2226
2389
2224
2195
2427
2311
2209
2193
2054
2149
2046
2109
2181
2281
2244
2231
2157
2255
2137
2043
2230
2396
2096
2190
2157
2237
2120
2145
2093
2219
2074
2054
2128
2281
2371
2137
2132
2285
2305
2321

Per f

2374
2325
2175
2474
2208
2157
2002
2204
2075
2533
2024
2168
2064
2099
1952
2232
2270
2433
2182
2196
2648
2392
2210
2274
1804
2192
1725
2067
2182
2362
2287
2152
2115
2256
2036
1851
2274
2522
1931
2191
1965
2237
2201
2146
2014
2220
1950
1914
2129
2377
2497
2095
2090
2366
2386
2129

Anno

Nasc

1986
2007
1999
1997
2000
1986
1974
1993
1997
1967
1992
2003
1963
1960
2003
1976
2005
1969
1994
1977
1969
1993
2003
1998
1991
1996
1993
2003
1979
1986
2000
1982
2006
2004
1968
1937
1992
1984
1957
2003
2004
1986
1964
1974
1998
1996
2004
2006
2000
1999
1991
1986
1983
1981
1984
2000

TZTZTZTZIZTZTZTZLTETZTETZIZEIZLZEIZLELELEZETZETZEIZTIZEIZTIETIETEZIMZEZEZEZIZEIZEIZEIETIEETZEZEZEIZEIZEIEZEZEZEZTZZEZZEZEZIZEZIZEZEZZEZZEX @

1D

FI DE
813222
16301188
872555
866970
2808833
819530
834181
828580
233161
4105109
810096
2825380
801763
800724
2830642
805475
775126
4613945
215147
4622235
4100107
654833
1649400
885940
838551
24660256
4641094
2805214
14601966
4655729
14613441
810541
14183706
4291484
4613627
800880
612073
616834
4606272
2817247
2824790
814369
806889
2258390
237108
2809600
2816828
899917
894710
14527146
1618741
815810
14610370
2010011
12502480
873306

FSI - 21A° FESTIVAL TRIESTE - A (1909010A) - Trieste - 31-08-2019 - 07-09-2019 - Pag. 7/36

1D
FSl
104173

132758
137880
155141
103787
103742
123156

131203
148628
101206
102893
163368
107993

137939
124049

155703

106164

102860

156996
151415
103543
103797

153130
149686
151962
146578

104061

138674



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica pryg
Italiana !

63
34

57
45
16
36
25

22258225588

2z

03-06-2024

G ocatore Fed
Skrbec Leon SLO
Srebrni ¢ Voj ko SLO
Surmet s Andr ey UKR
Ti vi akov Ser gei NED
Tonel Gulia I TA
Tri podi Enzo I TA
Verstraeten Rein BEL
Vezzani Stefano I TA
Vezzosi Paol o I TA

Vor obi ov Evgeny E. RUS

El o N Pun Pun

FIDE P Fat Att WWw
1932 8 3.50 2.64 0.86
2167 9 4.00 4.59 -0.59
2567 9 7.00 6.41 0.59
2611 9 6.50 6.35 0.15
1961 9 2.50 3.45 -0.95
2082 9 3.504.84 -1.34
2343 9 6.00 6.14 -0.14
2149 7 4.50 3.33 1.17
2242 9 5.00 6.09 -1.09
2560 9 6.00 5.59 0.41

Med

Avv. Perf
2064 2021
2179 2137
2376 2597
2420 2587
2051 1886
2057 1978
2193 2319
2185 2288
2096 2140
2451 2577

FESTIVAL TRIESTE - A (1909010A)
]w Trieste - 31-08-2019 - 07-09-2019

J

Anno

Nasc S

2007
1948
1980
1973
1990
2003
1995
1962
1960
1976

=TT ELLL

ID ID

FI DE FS
14632756
14600498
14105500
1008013

821268 103782
2822674 156015
223654

802727 101180
800341 105144
4121341
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica prpe
Italiana ' J' Trieste - 31-08-2019 - 07-09-2019

FESTIVAL TRIESTE - A (1909010A)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
FESTIVAL TRIESTE - A (1909010A)

Scacchistica pryg
Itahana' Ries

03-06-2024

te - 31-08-2019 - 07-09-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1

aooo\lmmhwwl—\g)

WWWWNNNNNNMNNNNNNRERRRERRERRRR R
WNPOOW®OMNOOUBRWNRERO®©O®NO®UDMWNLRERO

%)
£

[

§22282=22¢

35

37

39

41

43
11
45
13
47
15
49
17
51
19
53
21
55
23
57
25
59
27
61
29
63
31
65
33

t

§22=z2z=

256z6256222%2

222585z

Bi anco

Dreev Al eksey
Si ronetto Al essio
Basso Pier Luigi
Caruso Augusto
Vor obi ov Evgeny E
Kasi oum s Vasilios
Burmakin Vladi mr
Quaranta Cristiano
Duboue Pei o

Moret o Qui ntana Al ex
Collutiis Duilio
Tri podi Enzo
Sar kar Justin
lafelice Vincenzo
Csi ki Endre

Locht e Thonas
Amat o Andr ea

Bai Adel ard
Cuttenthal er Franz
Cino G useppe Adal be
Bi fulco M che

Laco G useppe
G bicar Danije
Tonel Gulia
Vezzosi Paol o
G bicar Marc

De Francesco Kl aus
Gimal di Angel a Fl av
Sepehr khoui Ardeshir
Skrbec Leon

Mocchi Tul lio
Chods Mazi ar
Carl o Emanuel e

Fed
RUS
I TA
I TA
I TA
RUS
GRE

El o

2662
2156
2576
2141
2560
2101
2508
2099
2413
2092
2402
2082
2357
2075
2351
2045
2330
2033
2317
2023
2276
2004
2255
1961
2242
1953
2223
1943
2218
1932
2187
1919
2167

S

34
2

36
4

38
6

40
8

42
10
44
12
46
14
48
16
50
18
52
20
54
22
56
24
58
26
60
28
62
30
64
32
66

Cat

§26z562222253

I'M

FM

FM

FM

FM

FM

FM
IN

§62552=5%

Ner o

Srebrni ¢ Voj ko
Ti vi akov Ser ge
Vezzani Stefano
Sunets Andrey
Belli Gorgio

Li bi szewski Fabi en
Kopi sch Martin
Pl enca Jadr anko
Bevi | acqua Andrea
Barp Al berto
Saj n Si non

Poetz Florian
Boucquet Enile
Faval oro Andrea
Cecconi G ovann
Ver straeten Rein
Fanni nger Leon
Gui d Mat e
Pirrello Christian
Le Goff Ronan

Pi cci nno Matteo
Degl mann Ludwi g

Cal donazzo Matteo
Pasi ni N col o'

Part oens Remi

Massi roni Marco

Mar chesi ch G ovann
Hrescak |vana

Kal osha Zhiulien Qe
Lumachi Gabriel e
Penni ca Andrea
Decrop Benj am n

Bi ason Adri ano

Ab

Pun

Fed
SLO
NED
I TA
UKR
I TA
FRA

I TA
I TA
SLO
AUT
BEL
I TA
I TA
BEL
AUT
SLO
I TA
FRA
I TA

I TA
I TA
BEL
I TA
I TA
SLO
UKR
I TA
I TA
BEL
I TA
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El o
2167
2611
2149
2567
2118
2521
2100
2462
2095
2411
2092
2389
2080
2354
2051
2343
2041
2317
2032
2303
2023
2266
1993
2247
1957
2238
1950
2221
1936
2215
1931
2183
1911

Risultato
1-0
0-1
A - A
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
Avs -
1-0
0-1
0-1
Avs -
1-0
0-1
1-0
0-1
Avs -
0-1
Ay -
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1




Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica prpe
Itahana' ' Trieste - 31-08-2019 - 07-09-2019

FESTIVAL TRIESTE - A (1909010A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 16 FM Verstraeten Rein 1 BEL 2343 | 1 GM Dreev Al eksey 1 RUS 2662 0 - 1
2 2 GM  Tiviakov Sergei 1 NED 2611 | 19 FM Cuttenthaler Franz 1 CER 2317 1 - 0
3 4 GV Sunets Andrey 1 UKR 2567 | 20 FM Le CGoff Ronan 1 FRA 2303 A%- A
4 22 FM Degl mann Ludw g 1 GER 2266 | 5 GM  Vorobi ov Evgeny E. 1 RUS 2560 0 - 1
5 6 GM  Libiszewski Fabien 1 FRA 2521 | 21 FM Bifulco M chel 1 ITA 2276 1 - 0
6 24 M Pasini Ncolo 1 ITA 2247 | 7 GV Burmekin M adimr 1 RUS 2508 Aw- A
7 8 IM  Plenca Jadranko 1 CRO 2462 | 27 FM De Francesco Klaus 1 GER 2223 Av- A
8 26 M Massi roni Marco 1 ITA 2238 | 9 FM  Duboue Peio 1 FRA 2413 Ap- A
9 10 FM Barp Alberto 1 ITA 2411 | 29 NC Sepehrkhoui Ardeshir 1 IRl 2218 0 - 1
10 28 WM Hrescak |vana 1 SLO 2221 | 11 IM Collutiis Duilio 1 ITA 2402 1 - 0O
11 12 IM Poetz Florian 1 AUT 2389 | 31 FM  Mocchi Tullio 1 ITA 2187 1 - 0
12 30 FM Lunechi Gabriele 1 ITA 2215 | 13 |IM Sarkar Justin 1 USA 2357 Als- A
13 32 NC Decrop Benjanin 1 BEL 2183 | 15 FM GCsiki Endre 1 HUN 2351 Ap- A
14 50 NC Fanninger Leon 1 AUT 2041 | 3 GM Basso Pier Luigi 0.5 ITA 2576 0 - 1
15 14 FM Faval oro Andrea 0.5 ITA 2354 | 51 CF Bai Adelard 0.5 TPE 2033 Aw- A
16 18 FM uid Matej 0.5 SLO 2317 | 47 CM lafelice Vincenzo 0.5 ITA 2075 1- 0
17 58 NC Partoens Rem 0.5 BEL 1957 | 23 FM G bicar Danijel 0.5 GER 2255 Aw- A
18 66 1N Biason Adriano 0.5 ITA 1911 | 25 IM \Vezzosi Paolo 0.5 ITA 2242 1 - 0
19 56 1N Cal donazzo Matteo 0.5 ITA 1993 | 33 CM Carlo Emanuele 0.5 ITA 2167 Aw- A
20 48 FM Cecconi Govanni AlbO ITA 2051 | 17 FM Anato Andrea 0 ITA 2330 Awx- A
21 34 NC Srebrnic Vojko 0 SLO 2167 | 49 NC Lochte Thomas 0 GER 2045 Av- A
22 52 OM Pirrello Christian 0 ITA 2032 | 35 CM Sinpnetto Al essio 0 ITA 2156 A%- A
23 53 CM Cino Guseppe Adal be 0 ITA 2023 | 37 M Caruso Augusto 0 ITA 2141 1 - O
24 38 FM Belli Gorgio 0 ITA 2118 | 55 NC Laco G useppe 0 ITA 2004 1 - O
25 54 NC Piccinno Matteo 0 ITA 2023 | 39 NC Kasioums Vasilios O GRE 2101 O - 1
26 40 NC Kopisch Martin 0 GER 2100 | 57 NC Tonel Gulia 0 ITA 1961 1 - O
27 60 CM Marchesich Govanni 0 ITA 1950 | 41 CM (Quaranta Cristiano 0 ITA 2099 Av- A
28 42 NC Bevilacqua Andrea 0 ITA 2095 | 59 NC Gbicar Marc 0 GER 1953 1 - O
29 62 NC Kalosha Zhiulien e O UKR 1936 | 43 NC Mreto Quintana Alex 0 ESP 2092 0 - 1
30 44 NC Sajn Sinon 0 SLO 2092 | 61 1IN Ginmaldi Angela Flav 0 ITA 1943 1 - 0
31 64 NC Pennica Andrea 0 ITA 1931 | 45 CM Tripodi Enzo 0 ITA 2082 1 - O
32 46 NC Boucquet Emile 0 BEL 2080 | 63 NC Skrbec Leon 0 SLO 1932 1 - 0
33 36 CM Vezzani Stefano 0.5 ITA 2149 | 0 - F
34 65 CM Ghods Maziar 0 ITA 1919 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica prpe
Itahana' ' Trieste - 31-08-2019 - 07-09-2019

FESTIVAL TRIESTE - A (1909010A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GV Dreev Al eksey 2 RUS 2662 | 6 GM Libiszewski Fabien 2 FRA 2521 Ap- A
2 29 NC Sepehrkhoui Ardeshir 2 IR 2218 | 2 GM  Tivi akov Sergei 2 NED 2611 O - 1
3 5 GV Vorobiov Evgeny E. 2 RUS 2560 | 12 IM Poetz Florian 2 AUT 2389 Aw- A
4 4 GM  Sumets Andrey 1.5 UKR 2567 | 28 WM Hrescak Ivana 2 SLO 2221 1 - 0
5 3 GM Basso Pier Luigi 1.5 ITA 2576 | 24 M Pasi ni Nicol o' 1.5 ITA 2247 1 - 0
6 7 GM  Burnekin Vladimr 1.5 RUS 2508 | 26 M Massi roni Marco 1.5 ITA 2238 1 - 0
7 20 FM Le Goff Ronan 1.5 FRA 2303 | 8 IM  Plenca Jadranko 1.5 CRO 2462 Ax- A
8 9 FM  Duboue Peio 1.5 FRA 2413 | 30 FM Lumachi Gabriele 1.5 ITA 2215 1 - 0
9 13 IM Sarkar Justin 1.5 USA 2357 | 32 NC Decrop Benjamin 1.5 BEL 2183 Awx- A
10 15 FM GCsiki Endre 1.5 HUN 2351 | 66 1N Biason Adriano 1.5 ITA 1911 1 - O
11 27 FM De Francesco Klaus 1.5 GER 2223 | 18 FM @uid Matej 1.5 SLO 2317 1 - 0
12 40 NC Kopisch Martin 1 GER 2100 | 10 FM Barp Al berto 1 ITA 2411 0 - 1
13 11 IM Collutiis Duilio 1 ITA 2402 | 42 NC Bevilacqua Andrea 1 ITA 2095 0 - 1
14 43 NC Mreto Quintana Alex 1 ESP 2092 | 14 FM Faval oro Andrea 1 ITA 2354 0 - 1
15 44 NC Sajn Sinon 1 SLO 2092 | 16 FM Verstraeten Rein 1 BEL 2343 Ay - A
16 19 FM cuttenthaler Franz 1 GER 2317 | 46 NC Boucquet Enile 1 BEL 2080 1 - O
17 21 FM Bifulco Mchel 1 ITA 2276 | 50 NC Fanninger Leon 1 AUT 2041 1 - 0
18 51 CF Bai Adelard 1 TPE 2033 | 22 FM Degl mann Ludwi g 1 GER 2266 Aw- A
19 23 FM @G bicar Danijel 1 GER 2255 | 53 CM dGCino Guseppe Adalbe 1 ITA 2023 1 - 0
20 31 FM Mocchi Tullio 1 ITA 2187 | 56 1IN Cal donazzo Matteo 1 ITA 1993 1 - 0
21 33 CM Carlo Emanuel e 1 ITA 2167 | 58 NC Partoens Rem 1 BEL 1957 1 - O
22 64 NC Pennica Andrea 1 ITA 1931 | 38 FM Belli Gorgio 1 ITA 2118 A%- A
23 39 NC Kasioums Vasilios 1 GRE 2101 | 65 CM Chods Maziar 1 ITA 1919 1 - O
24 17 FM Amato Andrea 0.5 ITA 2330 | 41 CM Qaranta Cristiano 0.5 ITA 2099 1 - 0
25 25 IM Vezzosi Paol o 0.5 ITA 2242 | 48 FM Cecconi Govanni Alb 0.5 ITA 2051 1 - O
26 47 CM lafelice Vincenzo 0.5 ITA 2075 | 34 NC Srebrnic Vojko 0.5 SLO 2167 1 - O
27 36 CM Vezzani Stefano 0.5 ITA 2149 | 52 CM Pirrello Christian 0.5 ITA 2032 Axk- A
28 49 NC Lochte Thomas 0.5 GER 2045 | 37 M Caruso Augusto 0 ITA 2141 Ap- A
29 45 CM Tripodi Enzo 0 ITA 2082 | 59 NC Gbicar Marc 0 GER 1953 A - A
30 61 IN Gimaldi Angela Flav 0 ITA 1943 | 54 NC Piccinno Matteo 0 ITA 2023 1 - 0
31 55 NC Laco G useppe 0 ITA 2004 | 62 NC Kalosha Zhiulien Ae0 UKR 1936 0 - 1
32 57 NC Tonel Gulia 0 ITA 1961 | 63 NC Skrbec Leon 0 SLO 1932 1 - 0
33 35 CM Sinonetto Alessio 0.5 ITA 2156 | 1 - F
34 60 CM Marchesich Govanni 0.5 ITA 1950 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica prpe
Itahana' ' Trieste - 31-08-2019 - 07-09-2019

FESTIVAL TRIESTE - A (1909010A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GV Tiviakov Sergei 3 NED 2611 | 1 GM Dreev Al eksey 2.5 RUS 2662 Aw- A
2 7 GM  Burmekin VW adimr 2.5 RUS 2508 | 3 GM Basso Pier Luigi 2.5 ITA 2576 Aw- A
3 12 IM Poetz Florian 2.5 AUT 2389 | 4 GM  Sunets Andrey 2.5 UKR 2567 Aw- A
4 9 FM  Duboue Pei o 2.5 FRA 2413 | 5 GM  Vorobi ov Evgeny E. 2.5 RUS 2560 O - 1

5 6 GM Libiszewski Fabien 2.5 FRA 2521 | 15 FM GCsiki Endre 2.5 HUN 2351 Aw- A
6 10 FM Barp Al berto 2 ITA 2411 | 27 FM De Francesco Klaus 2.5 GER 2223 0 - 1

7 8 IM Plenca Jadranko 2 CRO 2462 | 23 FM G bicar Danijel 2 GER 2255 Ay - A
8 28 WM Hrescak |vana 2 SLO 2221 | 13 IM Sarkar Justin 2 USA 2357 0 - 1

9 14 FM Faval oro Andrea 2 ITA 2354 | 29 NC Sepehrkhoui Ardeshir 2 IRl 2218 Awp- A
10 31 FM Mocchi Tullio 2 ITA 2187 | 19 FM «Quttenthaler Franz 2 GER 2317 0 - 1
11 20 FM Le Goff Ronan 2 FRA 2303 | 33 CM Carlo Emanuel e 2 ITA 2167 A%- A
12 32 NC Decrop Benjanin 2 BEL 2183 | 21 FM Bifulco M chel 2 ITA 2276 1 - 0

13 16 FM Verstraeten Rein 1.5 BEL 2343 | 39 NC Kasioums Vasilios 2 GRE 2101 O - 1
14 66 1N Biason Adriano 1.5 ITA 1911 | 17 FM Anato Andrea 1.5 ITA 2330 0 - 1

15 22 FM Degl mann Ludwi g 1.5 GER 2266 | 44 NC Sajn Sinobn 1.5 SLO 2092 1 - O
16 24 M Pasi ni Ni col o' 1.5 ITA 2247 | 47 CM lafelice Vincenzo 1.5 ITA 2075 Ax- A
17 38 FM Belli Gorgio 1.5 ITA 2118 | 25 IM Vezzosi Paolo 1.5 ITA 2242 Av- A
18 26 M  Massironi Mrco 1.5 ITA 2238 | 51 CF Bai Adelard 1.5 TPE 2033 A%- A
19 30 FM Lumachi Gabriele 1.5 ITA 2215 | 64 NC Pennica Andrea 1.5 ITA 1931 1 - O
20 52 CM Pirrello Christian 1 ITA 2032 | 11 IM Collutiis Duilio 1 ITA 2402 0 - 1
21 56 1N Cal donazzo Matteo 1 ITA 1993 | 36 CM Vezzani Stefano 1 ITA 2149 Ap- A
22 58 NC Partoens Rem 1 BEL 1957 | 40 NC Kopisch Martin 1 GER 2100 O - 1
23 65 CM Ghods Maziar 1 ITA 1919 | 43 NC Mreto Quintana Alex 1 ESP 2092 A%- A
24 46 NC Boucquet Enmile 1 BEL 2080 | 53 CM Gino Guseppe Adal be 1 ITA 2023 Ax- A
25 62 NC Kalosha Zhiulien el UKR 1936 | 49 NC Lochte Thomas 1 GER 2045 1 - 0
26 50 NC Fanninger Leon 1 AUT 2041 | 57 NC Tonel Gulia 1 ITA 1961 1 - O
27 34 NC Srebrnic Vojko 0.5 SLO 2167 | 61 1IN Ginaldi Angela Flav 1 ITA 1943 Ap- A
28 37 M Caruso Augusto 0.5 ITA 2141 | 60 CM Mrchesich Govanni 0.5 ITA 1950 Av- A
29 41 CM (Quaranta Cristiano 0.5 ITA 2099 | 45 CM Tripodi Enzo 0.5 ITA 2082 Aw- A
30 59 NC Ghbicar Marc 0.5 GER 1953 | 48 FM Cecconi Govanni Alb 0.5 ITA 2051 O - 1
31 54 NC Piccinno Matteo 0 ITA 2023 | 55 NC Laco G useppe 0 ITA 2004 1 - 0O
32 42 NC Bevilacqua Andrea 2 I TA 2095 | 0 - F
33 18 FM @id Matej 1.5 SLO 2317 | 1- F
34 35 CM Sinpnetto Alessio 1.5 ITA 2156 | 0 - F
35 63 NC Skrbec Leon 0 SLO 1932 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica prpe
Itahana' ' Trieste - 31-08-2019 - 07-09-2019

FESTIVAL TRIESTE - A (1909010A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 27 FM De Francesco Klaus 3.5 GER 2223 | 2 GM  Tiviakov Sergei 3.5 NED 2611 0 - 1
2 5 GM  Vorobi ov Evgeny E. 3.5 RUS 2560 | 3 GM Basso Pier Luigi & ITA 2576 Ap- A
3 1 GM Dreev Al eksey 3 RUS 2662 | 13 IM Sarkar Justin 3 USA 2357 1 - 0
4 4 GM  Sumets Andrey 3 UKR 2567 | 32 NC Decrop Benjamn 3 BEL 2183 1 - O
5 19 FM c@uttenthaler Franz 3 GER 2317 | 6 GM  Li bi szewski Fabien 3 FRA 2521 0 - 1
6 15 FM Gsiki Endre 3 HUN 2351 | 7 GM  Burmakin Vladimr 3 RUS 2508 0 - 1
7 39 NC Kasioums Vasilios 3 GRE 2101 | 12 IM Poetz Florian 3 AUT 2389 0 - 1
8 29 NC Sepehrkhoui Ardeshir 2.5 IR 2218 | 8 IM Plenca Jadranko 2.5 CRO 2462 0 - 1
9 23 FM G bicar Danijel 2.5 GER 2255 | 9 FM Duboue Peio 2.5 FRA 2413 Aw- A
10 33 CM Carlo Emanuel e 2.5 ITA 2167 | 14 FM Favaloro Andrea 2.5 ITA 2354 Ax- A
11 17 FM Amato Andrea 2.5 ITA 2330 | 20 FM Le Goff Ronan 2.5 FRA 2303 1 - 0
12 18 FM uid Matej 2.5 SLO 2317 | 22 FM Deglmann Ludw g 2.5 CGER 2266 1 - 0
13 11 IM Collutiis Duilio 2 ITA 2402 | 30 FM Lumechi Gabriele 2.5 ITA 2215 1 - 0
14 38 FM Belli Gorgio 2 ITA 2118 | 10 FM Barp Al berto 2 ITA 2411 1 - O
15 21 FM Bifulco Mchel 2 ITA 2276 | 62 NC Kalosha Zhiulien Qe 2 UKR 1936 Av- A
16 40 NC Kopisch Martin 2 GER 2100 | 24 M Pasi ni Nicol o' 2 ITA 2247 0 - 1
17 25 IM Vezzosi Paolo 2 ITA 2242 | 50 NC Fanninger Leon 2 AUT 2041 1 - 0
18 42 NC Bevil acqua Andrea 2 ITA 2095 | 26 M Massi roni Marco 2 ITA 2238 0 - 1
19 47 CM lafelice Vincenzo 2 ITA 2075 | 28 WM Hrescak |vana 2 SLO 2221 Av- A
20 51 CF Bai Adelard 2 TPE 2033 | 31 FM Mocchi Tullio 2 ITA 2187 1 - 0
21 53 CM Cno Guseppe Adalbe 1.5 ITA 2023 | 16 FM \Verstraeten Rein 1.5 BEL 2343 0 - 1
22 36 OM \Vezzani Stefano 1.5 ITA 2149 | 61 IN Girmaldi Angela Flav 1.5 ITA 1943 Aw- A
23 43 NC Moreto Quintana Alex 1.5 ESP 2092 | 56 1N Cal donazzo Matteo 1.5 ITA 1993 1 - 0
24 44 NC Sajn Sinon 1.5 SLO 2092 | 65 CM Chods Maziar 1.5 ITA 1919 An- A
25 64 NC Pennica Andrea 1.5 ITA 1931 | 46 NC Boucquet Emle 1.5 BEL 2080 O - 1
26 48 FM Cecconi Govanni Alb 1.5 ITA 2051 | 66 1N Biason Adriano 1.5 ITA 1911 1 - O
27 60 CM Marchesich Govanni 1 ITA 1950 | 34 NC Srebrnic Vojko 1 SLO 2167 0 - 1
28 57 NC Tonel Gulia 1 ITA 1961 | 37 M Caruso Augusto 1 ITA 2141 Aw- A
29 63 NC Skrbec Leon 1 SLO 1932 | 41 CM (Qaranta Cristiano 1 ITA 2099 Ap- A
30 45 CM Tripodi Enzo 1 ITA 2082 | 52 CM Pirrello Christian 1 ITA 2032 1 - 0
31 49 NC Lochte Thomas 1 GER 2045 | 54 NC Piccinno Matteo 1 ITA 2023 1 - 0
32 59 NC Ghicar Marc 0.5 GER 1953 | 58 NC Partoens Rem 1 BEL 1957 0 - 1
33 35 CM Sinonetto Alessio 1.5 ITA 2156 | 0 - F
34 55 NC Laco G useppe 0 I TA 2004 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica prpe
Itahana' ' Trieste - 31-08-2019 - 07-09-2019

FESTIVAL TRIESTE - A (1909010A)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GV Tiviakov Sergei 4.5 NED 2611 | 4 GM  Surets Andrey 4 UKR 2567 Avz- A
2 12 IM Poetz Florian 4 AUT 2389 | 1 GM Dreev Al eksey 4 RUS 2662 0 - 1
3 6 GM Libiszewski Fabien 4 FRA 2521 | 5 GM Vorobiov Evgeny E. 4 RUS 2560 A- A
4 8 IM Plenca Jadranko 3.5 CRO 2462 | 7 GM Burnmakin M adinir 4 RUS 2508 Aw- A
5 3 GM Basso Pier Luigi 3.5 ITA 2576 | 27 FM De Francesco Klaus 3.5 GER 2223 Awx- A
6 18 FM CQuid Matej 3.5 SLO 2317 | 17 FM  Amato Andrea 3.5 ITA 2330 0 - 1
7 24 M Pasi ni Nicol o' 3 ITA 2247 | 9 FM  Duboue Pei o 3 FRA 2413 0 - 1
8 25 |IM Vezzosi Paolo 3 ITA 2242 | 11 IM Collutiis Duilio 3 ITA 2402 Aw- A
9 13 IM Sarkar Justin 3 USA 2357 | 33 CM Carlo Enanuel e 3 ITA 2167 Ap- A
10 14 FM Faval oro Andrea 3 ITA 2354 | 38 FM Belli Gorgio 8 ITA 2118 1 - O
11 26 M Massi roni Marco 3 I TA 2238 | 15 FM Csiki Endre 3 HUN 2351 1 - O
12 32 NC Decrop Benjanin 3 BEL 2183 | 19 FM Cuttenthaler Franz 3 GER 2317 0 - 1
13 39 NC Kasiounis Vasilios 3 GRE 2101 | 23 FM G bicar Danijel 3 GER 2255 Av- A
14 20 FM Le Goff Ronan 2.5 FRA 2303 | 51 CF Bai Adelard 3 TPE 2033 Awxz- A
15 16 FM Verstraeten Rein 2.5 BEL 2343 | 30 FM Lumachi Gabriele 2.5 ITA 2215 1 - 0
16 46 NC Boucquet Enile 2.5 BEL 2080 | 21 FM Bifulco M chel 2.5 ITA 2276 0 - 1
17 22 FM Degl mann Ludwi g 2.5 CGER 2266 | 47 CM lafelice Vincenzo 2.5 ITA 2075 1 - 0
18 28 WM Hrescak Ivana 2.5 SLO 2221 | 43 NC Mreto Quintana Alex 2.5 ESP 2092 Aw- A
19 48 FM Cecconi Govanni Alb 2.5 ITA 2051 | 29 NC Sepehrkhoui Ardeshir 2.5 IR 2218 0 - 1
20 62 NC Kalosha Zhiulien de 2.5 UKR 1936 | 31 FM Mocchi Tullio 2 ITA 2187 0 - 1
21 10 FM Barp Alberto 2 ITA 2411 | 49 NC Lochte Thomas 2 GER 2045 1 - 0
22 34 NC Srebrnic Vojko 2 SLO 2167 | 45 CM Tripodi Enzo 2 ITA 2082 1 - 0O
23 50 NC Fanninger Leon 2 AUT 2041 | 36 CM Vezzani Stefano 2 ITA 2149 0 - 1
24 61 1IN Ginaldi Angela Flav 2 ITA 1943 | 40 NC Kopisch Martin 2 GER 2100 Ay - A
25 65 CM Ghods Maziar 2 ITA 1919 | 42 NC Bevilacqua Andrea 2 ITA 2095 0 - 1
26 58 NC Partoens Rem 2 BEL 1957 | 44 NC Sajn Sinpbn 2 SLO 2092 0 - 1
27 37 M Caruso Augusto 1.5 ITA 2141 | 63 NC Skrbec Leon 1.5 SLO 1932 1 - 0
28 41 CM Quaranta Cristiano 1.5 ITA 2099 | 57 NC Tonel Gulia 1.5 ITA 1961 1 - 0
29 66 1IN Biason Adriano 1.5 ITA 1911 | 53 CM Cno Guseppe Adalbe 1.5 ITA 2023 0 - 1
30 56 1N Cal donazzo Matteo 1.5 ITA 1993 | 64 NC Pennica Andrea 1.5 ITA 1931 Ax- A
31 52 CM Pirrello Christian 1 ITA 2032 | 55 NC Laco G useppe 1 ITA 2004 1 - O
32 54 NC Piccinno Matteo 1 ITA 2023 | 59 NC Gbicar Marc 0.5 CGER 1953 1 - 0
33 35 CM Sinonetto Alessio 1.5 ITA 2156 | 0 - F
34 60 CM Marchesich Govanni 1 ITA 1950 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica prpe
Itahana' ' Trieste - 31-08-2019 - 07-09-2019

FESTIVAL TRIESTE - A (1909010A)

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GV Dreev Al eksey 5 RUS 2662 | 5 GM Vorobiov Evgeny E. 4.5 RUS 2560 Ap- A
2 7 GM Burnmakin Madinir 4.5 RUS 2508 | 2 GM  Tiviakov Sergei 5 NED 2611 A - A
3 4 GM  Sunets Andrey 4.5 UKR 2567 | 6 GM Libiszewski Fabien 4.5 FRA 2521 1 - O
4 17 FM Amato Andrea 4.5 ITA 2330 | 12 IM Poetz Florian 4 AUT 2389 Aw- A
5 9 FM  Duboue Peio 4 FRA 2413 | 3 GM Basso Pier Luigi 4 ITA 2576 0 - 1
6 19 FM cCuttenthaler Franz 4 GER 2317 | 8 IM Plenca Jadranko 4 CRO 2462 0 - 1
7 27 FM De Francesco Klaus 4 GER 2223 | 14 FM Favaloro Andrea 4 ITA 2354 Ap- A
8 21 FM Bifulco M chel 3.5 ITA 2276 | 26 M Massi roni Marco 4 ITA 2238 1 - 0
9 11 IM Collutiis Duilio 3.5 ITA 2402 | 39 NC Kasioums Vasilios 3.5 GRE 2101 1 - O
10 23 FM @G bicar Danijel 3.5 CGER 2255 | 13 IM Sarkar Justin 3.5 USA 2357 0 - 1
11 51 CF Bai Adelard 3.5 TPE 2033 | 16 FM Verstraeten Rein 3.5 BEL 2343 Aw- A
12 29 NC Sepehrkhoui Ardeshir 3.5 IR 2218 | 18 FM Cuid Mtej 3.5 SLO 2317 1 - 0
13 33 CM Carlo Emanuel e 3.5 ITA 2167 | 22 FM Deglmann Ludwig 3.5 GER 2266 Aw- A
14 15 FM GCsiki Endre 3 HUN 2351 | 25 |IM Vezzosi Paolo 3.5 ITA 2242 1 - 0
15 36 OCM Vezzani Stefano 3 I TA 2149 | 10 FM Barp Al berto 3 ITA 2411 1 - O
16 38 FM Belli Gorgio 3 ITA 2118 | 20 FM Le Goff Ronan 3 FRA 2303 0 - 1
17 42 NC Bevilacqua Andrea 3 ITA 2095 | 24 M Pasi ni Nicol o' 3 ITA 2247 0 - 1
18 44 NC Sajn Sinon 3 SLO 2092 | 28 WM Hrescak Ivana 8 SLO 2221 O - 1
19 31 FM Mocchi Tullio 3 I TA 2187 | 34 NC Srebrnic Vojko 3 SLO 2167 Aw- A
20 43 NC Moreto Quintana Alex 3 ESP 2092 | 32 NC Decrop Benjanmn 3 BEL 2183 Aw%- A
21 30 FM Lumachi Gabriele 2.5 ITA 2215 | 48 FM Cecconi Govanni Alb2.5 ITA 2051 1 - O
22 47 COM lafelice Vincenzo 2.5 ITA 2075 | 37 M Caruso Augusto 2.5 ITA 2141 Awn- A
23 40 NC Kopisch Martin 2.5 CGER 2100 | 62 NC Kalosha Zhiulien Oe 2.5 UKR 1936 0 - 1
24 53 CM Cno Guseppe Adalbe 2.5 ITA 2023 | 41 CM (Quaranta Cristiano 2.5 ITA 2099 0 - 1
25 61 1IN Ginaldi Angela Flav2.5 ITA 1943 | 46 NC Boucquet Enile 2.5 BEL 2080 O - 1
26 45 CM Tripodi Enzo 2 ITA 2082 | 54 NC Piccinno Matteo 2 ITA 2023 A%- A
27 49 NC Lochte Thonas 2 GER 2045 | 56 1IN Caldonazzo Matteo 2 ITA 1993 A - A
28 58 NC Partoens Rem 2 BEL 1957 | 50 NC Fanninger Leon 2 AUT 2041 0 - 1
29 64 NC Pennica Andrea 2 ITA 1931 | 52 CM Pirrello Christian 2 ITA 2032 0 - 1
30 57 NC Tonel Gulia 1.5 ITA 1961 | 65 CM Ghods Maziar 2 ITA 1919 1 - 0
31 63 NC Skrbec Leon 1.5 SLO 1932 | 66 1IN Biason Adriano 1.5 ITA 1911 1 - 0O
32 55 NC Laco G useppe 1 ITA 2004 | 59 NC Gbicar Marc 0.5 GER 1953 1 - 0
33 35 CM Sinonetto Alessio 1.5 ITA 2156 | 0 - F
34 60 CM Marchesich Govanni 1 ITA 1950 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica prpe
Itahana' ' Trieste - 31-08-2019 - 07-09-2019

FESTIVAL TRIESTE - A (1909010A)

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 1 GV Dreev Al eksey 5.5 RUS 2662 | 4 GM  Surets Andrey 5.5 UKR 2567 Aw- A
2 & GM Basso Pier Luigi 5) ITA 2576 | 2 GM  Tivi akov Sergei 5.5 NED 2611 Aw- A
3 5 GV Vorobiov Evgeny E. 5 RUS 2560 | 7 GM  Burnmakin Madimr 5 RUS 2508 Av%- A
4 8 IM  Plenca Jadranko 5 CRO 2462 | 17 FM Anmato Andrea 5 ITA 2330 0 - 1

5 6 GM Libiszewski Fabien 4.5 FRA 2521 | 27 FM De Francesco Klaus 4.5 GER 2223 1 - 0

6 14 FM Faval oro Andrea 4.5 | TA 2354 | 11 IM Collutiis Duilio 4.5 ITA 2402 Aw- A

7 12 IM Poetz Florian 4.5 AUT 2389 | 21 FM Bifulco M chel 4.5 ITA 2276 1 - 0

8 13 IM Sarkar Justin 4.5 USA 2357 | 29 NC Sepehrkhoui Ardeshir 4.5 IR 2218 1 - 0

9 22 FM Degl mann Ludw g 4 GER 2266 | 9 FM  Duboue Pei o 4 FRA 2413 0 - 1
10 28 WM Hrescak |vana 4 SLO 2221 | 15 FM Gsiki Endre 4 HUN 2351 1 - O
11 16 FM Verstraeten Rein 4 BEL 2343 | 33 CM Carlo Enanuel e 4 ITA 2167 1 - O
12 26 M Massi roni Marco 4 ITA 2238 | 19 FM cCuttenthaler Franz 4 GER 2317 Av- A
13 20 FM Le Goff Ronan 4 FRA 2303 | 36 CM Vezzani Stefano 4 ITA 2149 Ap- A
14 24 M  Pasini Ncolo 4 ITA 2247 | 51 CF Bai Adelard 4 TPE 2033 Ayp- A
15 34 NC Srebrnic Vojko 3.5 SLO 2167 | 18 FM Guid Matej 3.5 SLO 2317 Aw- A
16 41 CM (Qaranta Cristiano 3.5 ITA 2099 | 23 FM G bicar Danijel 3.5 GER 2255 Aw- A
17 62 NC Kalosha Zhiulien De 3.5 UKR 1936 | 25 |IM Vezzosi Paolo 3.5 ITA 2242 Aw- A
18 30 FM Lumachi Gabriele 3.5 ITA 2215 | 43 NC Mreto Quintana Alex 3.5 ESP 2092 Awx- A
19 46 NC Boucquet Enile 3.5 BEL 2080 | 31 FM  Mocchi Tullio 3.5 ITA 2187 0 - 1
20 32 NC Decrop Benjamn 3.5 BEL 2183 | 39 NC Kasiounis Vasilios 3.5 GRE 2101 Awp- A
21 10 FM Barp Alberto 3 ITA 2411 | 47 CM lafelice Vincenzo 3 ITA 2075 1 - 0
22 37 M Caruso August o 3 ITA 2141 | 44 NC Sajn Sinon 8 SLO 2092 1 - O
23 52 CM Pirrello Christian 3 ITA 2032 | 42 NC Bevilacqua Andrea 3 ITA 2095 Ap- A
24 56 1IN Caldonazzo Matteo 2.5 ITA 1993 | 45 CM Tripodi Enzo 2.5 ITA 2082 0 - 1
25 48 FM Cecconi Govanni Alb 2.5 ITA 2051 | 57 NC Tonel Gulia 2.5 ITA 1961 1 - 0
26 49 NC Lochte Thomas 2.5 GER 2045 | 61 1IN Gimldi Angela Flav2.5 ITA 1943 0 - 1
27 63 NC Skrbec Leon 2.5 SLO 1932 | 53 CM Cino Guseppe Adalbe 2.5 ITA 2023 1 - 0
28 55 NC Laco G useppe 2 ITA 2004 | 64 NC Pennica Andrea 2 ITA 1931 1 - O
29 65 CM Ghods Maziar 2 ITA 1919 | 58 NC Partoens Rem 2 BEL 1957 0 - 1
30 38 FM Belli Gorgio 3 ITA 2118 | 0 - F
31 50 NC Fanninger Leon 3 AUT 2041 | 1- F
32 40 NC Kopisch Martin 2.5 GER 2100 | 0 - F
33 54 NC Piccinno Matteo 2.5 ITA 2023 | 1- F
34 35 CM Sinpnetto Alessio 1.5 ITA 2156 | 0 - F
35 66 1N Biason Adriano 1.5 ITA 1911 | 1 - F
36 60 CM Marchesich Govanni 1 ITA 1950 | 0 - F
37 59 NC Gbicar Marc 0.5 GER 1953 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica prpe
Itahana' ' Trieste - 31-08-2019 - 07-09-2019

FESTIVAL TRIESTE - A (1909010A)

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 17 FM Amato Andrea 6 ITA 2330 | 1 GM Dreev Al eksey 6 RUS 2662 0 - 1

2 2 GM  Tiviakov Sergei 6 NED 2611 | 5 GM  Vorobi ov Evgeny E. 5.5 RUS 2560 Aw- A

3 4 GM  Sunets Andrey 6 UKR 2567 | 13 IM Sarkar Justin 5.5 USA 2357 1 - 0

4 8 GM Basso Pier Luigi 5.5 ITA 2576 | 12 IM Poetz Florian 5.5 AUT 2389 Aw- A

5 7 GM Burmakin Vladinmr 5.5 RUS 2508 | 6 GM Libiszewski Fabien 5.5 FRA 2521 Ap- A
6 9 FM  Duboue Pei o 5 FRA 2413 | 14 FM Faval oro Andrea B ITA 2354 A%- A

7 11 IM Collutiis Duilio 5 ITA 2402 | 16 FM \Verstraeten Rein 5 BEL 2343 0 - 1

8 19 FM cCuttenthaler Franz 4.5 CGER 2317 | 28 WM Hrescak |vana 5 SLO 2221 1 - 0

9 27 FM De Francesco Klaus 4.5 GER 2223 | 20 FM Le Goff Ronan 4.5 FRA 2303 Ap- A
10 21 FM Bifulco M chel 4.5 ITA 2276 | 51 CF Bai Adelard 4.5 TPE 2033 Ap- A
11 29 NC Sepehrkhoui Ardeshir 4.5 IR 2218 | 24 M Pasi ni Nicol o' 4.5 ITA 2247 1 - 0

12 31 FM Mcchi Tullio 4.5 ITA 2187 | 26 M Massi roni Marco 4.5 |ITA 2238 1 - 0

13 33 CM Carlo Emanuel e 4 ITA 2167 | 10 FM Barp A berto 4 ITA 2411 0 - 1

14 15 FM GCsiki Endre 4 HUN 2351 | 34 NC Srebrnic Vojko 4 SLO 2167 1 - O

15 18 FM Quid Matej 4 SLO 2317 | 37 M Caruso Augusto 4 ITA 2141 1 - O
16 39 NC Kasiounis Vasilios 4 GRE 2101 | 22 FM Degl mann Ludwi g 4 GER 2266 Aws- A
17 23 FM G bicar Danijel 4 GER 2255 | 62 NC Kalosha Zhiulien e 4 UKR 1936 1 - O

18 25 IM Vezzosi Paol o 4 ITA 2242 | 41 CM (Qaranta Cristiano 4 ITA 2099 1 - 0O

19 50 NC Fanninger Leon 4 AUT 2041 | 32 NC Decrop Benjanmin 4 BEL 2183 1 - O
20 43 NC |Mreto Quintana Al ex 4 ESP 2092 | 46 NC Boucquet Enile 3.5 BEL 2080 Aw- A
21 42 NC Bevilacqua Andrea 3.5 ITA 2095 | 48 FM Cecconi Govanni Alb 3.5 ITA 2051 Av- A
22 45 CM Tripodi Enzo 3.5 ITA 2082 | 63 NC Skrbec Leon 3.5 SLO 1932 0 - 1
23 54 NC Piccinno Matteo 3.5 ITA 2023 | 52 CM Pirrello Christian 3.5 ITA 2032 0 - 1
24 44 NC Sajn Sinon 3 SLO 2092 | 55 NC Laco G useppe 3 ITA 2004 1- 0
25 47 CM lafelice Vincenzo 3 ITA 2075 | 58 NC Partoens Rem 3 BEL 1957 Awp- A
26 66 1N Biason Adriano 2.5 ITA 1911 | 49 NC Lochte Thomas 2.5 CGER 2045 1 - 0
27 53 CM Cino Guseppe Adalbe 2.5 ITA 2023 | 56 1N Caldonazzo Matteo 2.5 ITA 1993 0 - 1
28 57 NC Tonel Gulia 2.5 ITA 1961 | 64 NC Pennica Andrea 2 ITA 1931 0 - 1
29 59 NC Gbicar Marc 0.5 GER 1953 | 65 OCM Ghods Maziar 2 ITA 1919 Awn- A
30 8 IM Plenca Jadranko 5 CRO 2462 | 0 - F
31 36 CM Vezzani Stefano 4.5 |ITA 2149 | 0 - F
32 30 FM Lumachi Gabriele 4 I TA 2215 | 0 - F
33 61 1IN Ginaldi Angela Flav 3.5 |ITA 1943 | 0 - F
34 38 FM Belli Gorgio 3 ITA 2118 | 0 - F
35 40 NC Kopisch Martin 2.5 GER 2100 | 0 - F
36 35 CM Sinonetto Al essio 1.5 ITA 2156 | 0 - F
37 60 CM Marchesich Govanni 1 ITA 1950 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

NIV I | Ao FESTIVAL TRIESTE - A (1909010A)
[taliana Q J W Trieste - 31-08-2019 - 07-09-2019

GM RUS El o FI DE: 2662 Perf: 2648 Media: 2427.22 WW: 0.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 NC Srebrnic Voj ko SLO 2167 495 0.92 1 1 1
2 N 16 FM Verstraeten Rein BEL 2343 319 0.87 1 2 2
3 B 6 GM  Libi szewski Fabi en FRA 2521 141 0.69 Ay 2 2
4 N 2 GM Tiviakov Sergei NED 2611 51 0.57 Ay 2 2
5 B 13 IM Sarkar Justin USA 2357 305 0.86 1 3 3
6 N 12 |IM Poetz Florian AUT 2389 273 0.83 1 4 4
7 B5 GM  Vorobiov Evgeny E. RUS 2560 102 0.64 Ay 4 4
8 B 4 GM Sumets Andrey UKR 2567 95 0.63 Ay 4 4
9 N 17 FM  Amat o Andrea I TA 2330 332 0.88 1 5 5
6. 89 5 5

GM NED El o FIDE: 2611 Perf: 2587 Media: 2420.78 WW: 0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N335 CM Sinmonetto Alessio I TA 2156 455 0.92 1 1 1
2 B 19 FM cGuttenthaler Franz CGER 2317 294 0.85 1 2 2
3 N 29 NC Sepehrkhoui Ardeshir IRl 2218 393 0.92 1 3 3
4 B 1 GM Dreev Al eksey RUS 2662 -51 0.43 Ay 3 3
5 N 27 FM De Francesco Kl aus CGER 2223 388 0.91 1 4 4
6 B 4 GM  Sunets Andrey UKR 2567 44 0.56 Ay 4 4
7 N7 GM Burmekin Vladimr RUS 2508 103 0.64 Ay 4 4
8 N 3 GM Basso Pier Luigi | TA 2576 35 0.55 Ay 4 4
9 B 5 GM  Vorobi ov Evgeny E. RUS 2560 51 0.57 Av 4 4
6. 35 4 4

GM | TA El o FI DE: 2576 Perf: 2474 Media: 2349.00 WW: -0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 CM Vezzani Stefano I TA 2149 427 0.92 Ay 0 0
2 N 50 NC Fanni nger Leon AUT 2041 535 0.92 1 1 1
3 B24 M Pasi ni Nicol o' | TA 2247 329 0.88 1 2 2
4 N7 GM  Burmakin Ml adimr RUS 2508 68 0.59 Ay 2 2
5 NG5 GM Vorobi ov Evgeny E. RUS 2560 16 0.52 Ay 2 2
6 B 27 FM De Francesco Kl aus CER 2223 353 0.89 Ay 2 2
7 N9 FM  Duboue Pei o FRA 2413 163 0.72 1 3 3
8 B 2 GM  Tiviakov Sergei NED 2611 -35 0.45 Ay 3 3
9 B 12 IM Poetz Florian AUT 2389 187 0.74 Ay 3 3
6. 63 3 3

GM  UKR El o FI DE: 2567 Perf: 2597 Media: 2376.44 WW: 0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N37 M Caruso Augusto I TA 2141 426 0.92 1 1 1
2 B 20 FM Le Goff Ronan FRA 2303 264 0.82 Ay 1 1
3 B 28 WM Hrescak |vana SLO 2221 346 0.89 1 2 2
4 N 12 IM Poetz Florian AUT 2389 178 0.73 Ay 2 2
5 B 32 NC Decrop Benjanin BEL 2183 384 0.91 1 3 3
6 N 2 GM  Tiviakov Sergei NED 2611 -44 0.44 Ay 3 3
7 B 6 GM  Li bi szewski Fabien FRA 2521 46 0.56 1 4 4
8 N1 GM Dreev Al eksey RUS 2662 -95 0.37 Ay 4 4
9 B 13 IM  Sarkar Justin USA 2357 210 0.77 1 5 5
6.41 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

NIV I | Ao FESTIVAL TRIESTE - A (1909010A)
[taliana Q J W Trieste - 31-08-2019 - 07-09-2019

GM RUS El o FI DE: 2560 Perf: 2577 Media: 2451.56 WWe: 0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 38 FM Belli Gorgio ITA 2118 442 0.92 1 1 1
2 N 22 FM Deglmann Ludw g CER 2266 294 0.85 1 2 2
3 B 12 IM Poetz Florian AUT 2389 171 0.73 Ay 2 2
4 N9 FM Duboue Peio FRA 2413 147 0.7 1 3 3
5 B 3 GM Basso Pier Luigi I TA 2576 -16 0.48 Ay 3 3
6 N 6 GM  Li bi szewski Fabien FRA 2521 39 0.55 Ay 3 3
7 N1 GM Dreev Al eksey RUS 2662 -102 0.36 Ay 3 3
8 B 7 GM Burnmekin M adinir RUS 2508 52 0.57 Av 3 3
9 N 2 GM Tiviakov Sergei NED 2611 -51 0.43 Ay 3 3
5.59 3 3

GM FRA El o FI DE: 2521 Perf: 2522 Media: 2396.11 WW: 0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 NC Kasiounis Vasilios GRE 2101 420 0.92 1 1 1
2 B 21 FM Bifulco Mchel | TA 2276 245 0.8 1 2 2
3 N1 GM Dreev Al eksey RUS 2662 -141 0.31 Ay 2 2
4 B 15 FM GCsiki Endre HUN 2351 170 0.72 Ay 2 2
5 N 19 FM cQuttenthaler Franz CGER 2317 204 0.76 1 3 3
6 B 5 GM  Vorobi ov Evgeny E. RUS 2560 -39 0.45 Ay 3 3
7 N 4 GM  Sunets Andrey UKR 2567 -46 0.44 O 3 3
8 B 27 FM De Francesco Kl aus CER 2223 298 0.85 1 4 4
9 N7 GM  Burmakin Viadimr RUS 2508 13 0.52 Ay 4 4
5.77 4 4

GM RUS El o FI DE: 2508 Perf: 2533 Media: 2407.33 WW: 0.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 40 NC Kopisch Martin GER 2100 408 0.92 1 1 1
2 N 24 M Pasi ni Nicol o' I TA 2247 261 0.82 Ay 1 1
3 B26 M Massironi Marco | TA 2238 270 0.83 1 2 2
4 B 3 GM Basso Pier Luigi I TA 2576 -68 0.41 Ay 2 2
5 N 15 FM GCsiki Endre HUN 2351 157 0.71 1 3 3
6 N 8 IM  Plenca Jadranko CRO 2462 46 0.56 Ay 3 3
7 B 2 GM  Tiviakov Sergei NED 2611 -1030.36 Ay 3 3
8 N5 GM  Vorobi ov Evgeny E. RUS 2560 -52 0.43 Ay 3 3
9 B 6 GM  Li bi szewski Fabien FRA 2521 -13 0.48 Ay 3 3
5.52 3 3

IM CRO El o FI DE: 2462 Perf: 2377 Media: 2281.62 WW: -0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 CM Qaranta Cristiano I TA 2099 363 0.9 1 1 1
2 B 27 FM De Francesco Kl aus CGER 2223 239 0.8 Ay 1 1
3 N 20 FM Le Goff Ronan FRA 2303 159 0.71 Ay 1 1
4 B 23 FM G bi car Danijel CGER 2255 207 0.77 Ay 1 1
5 N 29 NC Sepehrkhoui Ardeshir IRl 2218 244 0.8 1 2 2
6 B 7 GM  Burmakin Viadimr RUS 2508 -46 0.44 Ay 2 2
7 N19 FM cGuttenthaler Franz GER 2317 145 0.69 1 3 3
8 B 17 FM Amat o Andrea I TA 2330 132 0.68 O 3 3
9 0 0 F 3 3
5.79 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

NIV I | Ao FESTIVAL TRIESTE - A (1909010A)
[taliana Q J W Trieste - 31-08-2019 - 07-09-2019

FM FRA El o FI DE: 2413 Perf: 2392 Media: 2311.78 WW: -0.15
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 42 NC Bevilacqua Andrea I TA 2095 318 0.87 1 1
2 N 26 M Massi roni Marco I TA 2238 175 0.73 Ay 1 1
3 B 30 FM Lunmachi Gabriele I TA 2215 198 0.76 1 2 2
4 B 5 GM  Vorobi ov Evgeny E. RUS 2560 -147 0.3 O 2 2
5 N 23 FM G bicar Danijel CER 2255 158 0.71 Ay 2 2
6 N24 M Pasi ni Nicol o' | TA 2247 166 0.72 1 3 3
7 B 3 GM Basso Pier Luigi | TA 2576 -1630.28 0 3 3
8 N 22 FM Deglmann Ludwi g GER 2266 147 0.7 1 4 4
9 B 14 FM Favaloro Andrea | TA 2354 59 0.58 Ay 4 4
5. 65 4 4

FM | TA El o FIDE: 2411 Perf: 2175 Media: 2131.89 WW: -2.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 NC Mreto Qintana Al ex ESP 2092 319 0.87 1 1 1
2 B 29 NC Sepehrkhoui Ardeshir IR 2218 193 0.75 O 1 1
3 N 40 NC Kopisch Martin GER 2100 311 0.86 1 2 2
4 B 27 FM De Francesco Kl aus CGER 2223 188 0.74 O 2 2
5 N 38 FM Belli Gorgio I TA 2118 293 0.85 0 2 2
6 B 49 NC Lochte Thonas CER 2045 366 0.9 1 3 3
7 N 36 CM Vezzani Stefano I TA 2149 262 0.82 0 3 3
8 B 47 CM lafelice Vincenzo I TA 2075 336 0.88 1 4 4
9 N33 CM Carlo Emanuel e I TA 2167 244 0.8 1 5 5
7.47 5 5

IM I TA El o FI DE: 2402 Perf: 2232 Media: 2188.33 WW: -1.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 NC Sajn Sinon SLO 2092 310 0.86 1 1 1
2 N 28 WM Hrescak |vana SLO 2221 181 0.74 O 1 1
3 B 42 NC Bevilacqua Andrea I TA 2095 307 0.86 O 1 1
4 N 52 CM Pirrello Christian I TA 2032 370 0.9 1 2 2
5 B 30 FM Lumachi Gabriele I TA 2215 187 0.74 1 3 3
6 N 25 IM  Vezzosi Paol o I TA 2242 160 0.71 Ay 3 3
7 B 39 NC Kasioums Vasilios GRE 2101 301 0.85 1 4 4
8 N 14 FM Favaloro Andrea | TA 2354 48 0.57 Ay 4 4
9 B 16 FM Verstraeten Rein BEL 2343 59 0.58 0 4 4
6. 81 4 4

IM  AUT El o FI DE: 2389 Perf: 2497 Media: 2371.22 WW: 1.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 45 CM  Tripodi Enzo I TA 2082 307 0.86 1 1 1
2 B 31 FM  Mocchi Tullio | TA 2187 202 0.76 1 2 2
3 NS5 GM  Vorobi ov Evgeny E. RUS 2560 -1710.27 Ay 2 2
4 B 4 GM  Sunets Andrey UKR 2567 -178 0.27 Ay 2 2
5 N 39 NC Kasioums Vasilios GRE 2101 288 0.84 1 3 3
6 B 1 GM Dreev Al eksey RUS 2662 -2730.17 O 3 3
7 N 17 FM Amat o Andrea I TA 2330 59 0.58 Ay 3 3
8 B 21 FM Bifulco Mchel I TA 2276 113 0.65 1 4 4
9 N 3 GM Basso Pier Luigi I TA 2576 -187 0.26 Ay 4 4
4. 66 4 4
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NIV I | Ao FESTIVAL TRIESTE - A (1909010A)
[taliana Q J W Trieste - 31-08-2019 - 07-09-2019

IM  USA El o FI DE: 2357 Perf: 2366 Media: 2285.33 WW: 0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 NC Boucquet Enmile BEL 2080 277 0.83 1 1 1
2 N 30 FM Lumachi Gabriele I TA 2215 142 0.69 Ay 1 1
3 B 32 NC Decrop Benjamn BEL 2183 174 0.73 Ay 1 1
4 N 28 WM Hrescak |vana SLO 2221 136 0.68 1 2 2
5 N1 GM Dreev Al eksey RUS 2662 -3050.14 0 2 2
6 B 33 CM Carlo Emanuel e I TA 2167 190 0.75 Ay 2 2
7 N 23 FM Gbicar Danijel CER 2255 102 0.64 1 3 3
8 B 29 NC Sepehrkhoui Ardeshir IR 2218 139 0.69 1 4 4
9 N 4 GM  Sunets Andrey UKR 2567 -2100.23 0 4 4
5.38 4 4

FM I TA El o FI DE: 2354 Perf: 2274 Media: 2193.44 WW: -0.78
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 47 CM lafelice Vincenzo I TA 2075 279 0.84 Ay 0 0
2 B 51 CF Bai Adelard TPE 2033 321 0.87 Av 0 0
3 N 43 NC Mreto Quintana Al ex ESP 2092 262 0.82 1 1 1
4 B 29 NC Sepehrkhoui Ardeshir IR 2218 136 0.68 Ay 1 1
5 N 33 CM Carlo Emanuel e I TA 2167 187 0.74 Ay 1 1
6 B 38 FM Belli Gorgio I TA 2118 236 0.8 1 2 2
7 N 27 FM De Francesco Kl aus CGER 2223 131 0.68 Ay 2 2
8 B 11 IM Collutiis Duilio I TA 2402 -48 0.43 Ay 2 2
9 N9 FM Duboue Peio FRA 2413 -59 0.42 Ay 2 2
6. 28 2 2

FM  HUN El o FI DE: 2351 Perf: 2270 Media: 2226.89 WW: -0.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 FM  Cecconi G ovanni Al berto I TA 2051 300 0.85 1 1 1
2 N 32 NC Decrop Benjanin BEL 2183 168 0.72 Ay 1 1
3 B 66 1N Biason Adriano I TA 1911 440 0.92 1 2 2
4 N 6 GM  Li bi szewski Fabi en FRA 2521 -1700.28 Ay 2 2
5 B 7 GM  Burmakin Viadimr RUS 2508 -157 0.29 0 2 2
6 N 26 M Massi roni Marco I TA 2238 113 0.65 O 2 2
7 B 25 |IM Vezzosi Paolo | TA 2242 109 0.65 1 3 3
8 N 28 WM Hrescak |Ivana SLO 2221 130 0.68 0 3 3
9 B 34 NC Srebrnic Vojko SLO 2167 184 0.74 1 4 4
5.78 4 4

FM  BEL El o FI DE: 2343 Perf: 2319 Media: 2193.33 WW: -0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 49 NC Lochte Thonas GER 2045 298 0.85 1 1 1
2 B1 GM Dreev Al eksey RUS 2662 -3190.13 0 1 1
3 N 44 NC Sajn Sinon SLO 2092 251 0.81 Ay 1 1
4 B 39 NC Kasioums Vasilios GRE 2101 242 0.8 0 1 1
5 N 53 CM Cno Guseppe Adal berto |ITA 2023 320 0.87 1 2 2
6 B 30 FM Lumachi Gabriele I TA 2215 128 0.67 1 3 3
7 N51 CF Bai Adelard TPE 2033 310 0.86 Ay 3 3
8 B 33 CM Carl o Emanuel e I TA 2167 176 0.73 1 4 4
9 N 11 IM Collutiis Duilio I TA 2402 -59 0.42 1 5 5
6.14 5 5
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NIV I | Ao FESTIVAL TRIESTE - A (1909010A)
[taliana Q J W Trieste - 31-08-2019 - 07-09-2019

FM | TA El o FI DE: 2330 Perf: 2374 WMedia: 2248.33 WW: 0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 NC Fanninger Leon AUT 2041 289 0.84 O 0 0
2 N 48 FM  Cecconi G ovanni Al berto ITA 2051 279 0.84 Ay 0 0
3 B 41 CM Quaranta Cristiano I TA 2099 231 0.79 1 1 1
4 N 66 1N Biason Adriano I TA 1911 419 0.92 1 2 2
5 B 20 FM Le Goff Ronan FRA 2303 27 0.54 1 3 3
6 N 18 FM Guid Matej SLO 2317 13 0.52 1 4 4
7 B 12 IM Poetz Florian AUT 2389 -59 0.42 Ay 4 4
8 N 8 IM  Plenca Jadranko CRO 2462 -1320.32 1 5 5
9B 1 GM Dreev Al eksey RUS 2662 -3320.12 0 5 5
5.31 5 5

FM SLO El o FI DE: 2317 Perf: 2182 Media: 2181.62 WW: -1.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N51 CF Bai Adelard TPE 2033 284 0.84 Ay 0 0
2 B 47 CM lafelice Vincenzo I TA 2075 242 0.8 1 1 1
3 N 27 FM De Francesco Kl aus CGER 2223 94 0.63 0 1 1
4 0 1 F 1 2
5 B 22 FM Degl mann Ludwi g CER 2266 51 0.57 1 2 3
6 B 17 FM Amat o Andrea I TA 2330 -13 0.48 0 2 3
7 N 29 NC Sepehrkhoui Ardeshir IRl 2218 99 0.64 O 2 3
8 N 34 NC Srebrnic Vojko SLO 2167 150 0.7 Ay 2 3
9 B 37 M Caruso Augusto I TA 2141 176 0.73 1 3 4
5.39 3 4

FM GER El o FI DE: 2317 Perf: 2362 Media: 2281.67 WW: 0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 52 CM Pirrello Christian I TA 2032 285 0.84 1 1 1
2 N2 GM  Tiviakov Sergei NED 2611 -2940.15 0 1 1
3 B 46 NC Boucquet Enile BEL 2080 237 0.8 1 2 2
4 N 31 FM Mocchi Tullio | TA 2187 130 0.68 1 3 3
5 B 6 GM  Li bi szewski Fabien FRA 2521 -2040.24 0 3 3
6 N 32 NC Decrop Benjanin BEL 2183 134 0.68 1 4 4
7 B 8 IM  Plenca Jadranko CRO 2462 -1450.31 O 4 4
8 N26 M Massironi Marco | TA 2238 79 0.61 Ay 4 4
9 B 28 WM Hrescak |vana SLO 2221 96 0.63 1 5 5
4.94 5 5

FM FRA El o FI DE: 2303 Perf: 2274 Media: 2230.22 WW: -0.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N53 CM Cno Guseppe Adal berto ITA 2023 280 0.84 1 1 1
2 N 4 GM  Sunets Andrey UKR 2567 -2640.18 Ay 1 1
3 B 8 IM Plenca Jadranko CRO 2462 -159 0.29 Ay 1 1
4 B 33 CM Carl o Emanuel e I TA 2167 136 0.68 Ay 1 1
5 N 17 FM Amat o Andrea I TA 2330 -27 0.46 O 1 1
6 B 51 CF Bai Adelard TPE 2033 270 0.83 Ay 1 1
7 N 38 FM Belli Gorgio I TA 2118 185 0.74 1 2 2
8 B 36 CM Vezzani Stefano I TA 2149 154 0.71 Ay 2 2
9 N 27 FM De Francesco Kl aus CGER 2223 80 0.61 Ay 2 2
5.34 2 2
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NIV I | Ao FESTIVAL TRIESTE - A (1909010A)
[taliana Q J W Trieste - 31-08-2019 - 07-09-2019

FM I TA El o FI DE: 2276 Perf: 2204 Media: 2160.44 WW: -0.76
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 54 NC Piccinno Matteo I TA 2023 253 0.81 1 1 1
2 N6 GM  Libi szewski Fabi en FRA 2521 -2450.2 0 1 1
3 B 50 NC Fanninger Leon AUT 2041 235 0.79 1 2 2
4 N 32 NC Decrop Benjanin BEL 2183 93 0.63 0 2 2
5 B 62 NC Kalosha zZhiulien Oeksii UKR 1936 340 0.88 Ay 2 2
6 N 46 NC Boucquet Enile BEL 2080 196 0.75 1 3 3
7 B 26 M Massi roni  Marco | TA 2238 38 0.55 1 4 4
8 N 12 IM Poetz Florian AUT 2389 -1130.35 0 4 4
9 B 51 CF Bai Adelard TPE 2033 243 0.8 Ay 4 4
5.76 4 4

FM GER El o FI DE: 2266 Perf: 2196 Media: 2195.78 WW: -0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 55 NC Laco G useppe | TA 2004 262 0.82 1 1 1
2 B5 GM  Vorobi ov Evgeny E. RUS 2560 -294 0.15 0 1 1
3 N 51 CF Bai Adel ard TPE 2033 233 0.79 Ay 1 1
4 B 44 NC Sajn Sinobn SLO 2092 174 0.73 1 2 2
5 N 18 FM Guid Mtej SLO 2317 -51 0.43 0 2 2
6 B 47 CM lafelice Vincenzo I TA 2075 191 0.75 1 3 3
7 N 33 CM Carlo Emanuel e I TA 2167 99 0.64 Ay 3 3
8 B9 FM  Duboue Peio FRA 2413 -147 0.3 O 3 3
9 N 39 NC Kasioums Vasilios GRE 2101 165 0.72 Ay 3 3
5.33 3 3

FM GER El o FI DE: 2255 Perf: 2192 Media: 2149.00 WW: -0.63
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 56 1IN Cal donazzo Matteo I TA 1993 262 0.82 Ay 0 0
2 N 58 NC Partoens Rem BEL 1957 298 0.85 Ay 0 0
3 B 53 CM Cno Guseppe Adal berto |ITA 2023 232 0.79 1 1 1
4 N 8 IM Plenca Jadranko CRO 2462 -207 0.23 Ay 1 1
5B 9 FM  Duboue Peio FRA 2413 -158 0.29 Ay 1 1
6 N 39 NC Kasiounms Vasilios GRE 2101 154 0.71 Ay 1 1
7 B 13 IM Sarkar Justin USA 2357 -1020.36 0 1 1
8 N 41 CM (Qaranta Cristiano I TA 2099 156 0.71 Ay 1 1
9 B 62 NC Kalosha zZhiulien Aeksii UKR 1936 319 0.87 1 2 2
5.63 2 2

M I TA El o FI DE: 2247 Perf: 2220 Media: 2219.89 WW: -0.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 57 NC Tonel Gulia I TA 1961 286 0.84 1 1 1
2 B7 GM  Burmakin Vladimr RUS 2508 -2610.18 Ay 1 1
3 N3 GM Basso Pier Luigi I TA 2576 -3290.12 0 1 1
4 B 47 CM lafelice Vincenzo I TA 2075 172 0.73 Ay 1 1
5 N 40 NC Kopisch Martin CGER 2100 147 0.7 1 2 2
6 B 9 FM  Duboue Peio FRA 2413 -166 0.28 0 2 2
7 N 42 NC Bevilacqua Andrea I TA 2095 152 0.7 1 3 3
8 B 51 CF Bai Adel ard TPE 2033 214 0.77 Ay 3 3
9 N 29 NC Sepehrkhoui Ardeshir IR 2218 29 0.54 O 3 3
4.86 3 3
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NIV I | Ao FESTIVAL TRIESTE - A (1909010A)
[taliana Q J W Trieste - 31-08-2019 - 07-09-2019

IM I TA El o FI DE: 2242 Perf: 2140 Media: 2096.22 WW: -1.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 58 NC Partoens Rem BEL 1957 285 0.84 Ay 0 0
2 N 66 1IN Bi ason Adriano I TA 1911 331 0.88 O 0 0
3 B 48 FM Cecconi Govanni Al berto | TA 2051 191 0.75 1 1 1
4 N38 FM Belli Gorgio I TA 2118 124 0.67 Ay 1 1
5 B 50 NC Fanninger Leon AUT 2041 201 0.76 1 2 2
6 B 11 IM Collutiis Duilio I TA 2402 -1600.29 Ay 2 2
7 N 15 FM Gsiki Endre HUN 2351 -1090.35 0 2 2
8 N 62 NC Kalosha zZhiulien Aeksii UKR 1936 306 0.86 Av 2 2
9 B 41 CM Qaranta Cristiano I TA 2099 143 0.69 1 3 3
6. 09 3 3

M I TA El o FI DE: 2238 Perf: 2237 Media: 2237.00 WW: 0.0099999999999998
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N59 NC Ghbicar Marc CGER 1953 285 0.84 1 1 1
2 B9 FM  Duboue Pei o FRA 2413 -1750.27 Ay 1 1
3 N7 GM  Burmakin Viadimr RUS 2508 -2700.17 0 1 1
4 B 51 CF Bai Adelard TPE 2033 205 0.76 Ay 1 1
5 N 42 NC Bevilacqua Andrea I TA 2095 143 0.69 1 2 2
6 B 15 FM Gsiki Endre HUN 2351 -1130.35 1 3 3
7 N 21 FM Bifulco Mchel I TA 2276 -38 0.45 0 3 3
8 B 19 FM Quttenthal er Franz CGER 2317 -79 0.39 Ay 3 3
9 N 31 FM Mocchi Tullio | TA 2187 51 0.57 O 3 3
4. 49 3 3

FM GER El o FI DE: 2223 Perf: 2433 Media: 2389.44 WW: 2.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 60 CM WMarchesich G ovanni I TA 1950 273 0.83 1 1 1
2 N8 IM  Plenca Jadranko CRO 2462 -239 0.2 Ay 1 1
3 B 18 FM Guid Mtej SLO 2317 -94 0.37 1 2 2
4 N 10 FM Barp Al berto ITA 2411 -188 0.26 1 3 3
5 B 2 GM  Tiviakov Sergei NED 2611 -3880.09 O 3 3
6 N 3 GM Basso Pier Luigi | TA 2576 -3530.11 Ay 3 3
7 B 14 FM Favaloro Andrea | TA 2354 -1310.32 Ay 3 3
8 N 6 GM  Li bi szewski Fabi en FRA 2521 -298 0.15 0 3 3
9 B 20 FM Le Goff Ronan FRA 2303 -80 0.39 Ay 3 3
2.72 3 3

WM SLO El o FI DE: 2221 Perf: 2287 Media: 2244.00 WW: 0.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N61 1IN Gimldi Angela Flavia |ITA 1943 278 0.83 1 1 1
2 B11 IM Collutiis Duilio I TA 2402 -1810.26 1 2 2
3 N 4 GM  Sunets Andrey UKR 2567 -346 0.11 O 2 2
4 B 13 IM Sarkar Justin USA 2357 -136 0.32 O 2 2
5 N 47 CM lafelice Vincenzo I TA 2075 146 0.7 Ay 2 2
6 B 43 NC Mreto Quintana Al ex ESP 2092 129 0.67 Ay 2 2
7 N 44 NC Sajn Sinon SLO 2092 129 0.67 1 3 3
8 B 15 FM GCsiki Endre HUN 2351 -1300.32 1 4 4
9 N 19 FM Guttenthal er Franz CGER 2317 -96 0.37 O 4 4
4,25 4 4
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NIV I | Ao FESTIVAL TRIESTE - A (1909010A)
[taliana Q J W Trieste - 31-08-2019 - 07-09-2019

NC IR El o FI DE: 2218 Perf: 2386 Media: 2305.11 WW: 1.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 62 NC Kalosha Zhiulien Aeksii UKR 1936 282 0.84 1 1 1
2 N 10 FM Barp Alberto I TA 2411 -1930.25 1 2 2
3 B2 GM  Tiviakov Sergei NED 2611 -3930.08 0 2 2
4 N 14 FM Favaloro Andrea | TA 2354 -136 0.32 Ay 2 2
5 B 8 IM Plenca Jadranko CRO 2462 -244 0.2 0 2 2
6 N 48 FM  Cecconi G ovanni Al berto I TA 2051 167 0.72 1 3 3
7 B 18 FM Guid Mtej SLO 2317 -99 0.36 1 4 4
8 N 13 IM Sarkar Justin USA 2357 -1390.31 0 4 4
9 B 24 M Pasi ni Nicol o' | TA 2247 -29 0.46 1 5 5
3.54 5 5

FM I TA El o FI DE: 2215 Perf: 2191 Media: 2190.12 WWw: -0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 63 NC Skrbec Leon SLO 1932 283 0.84 1 1 1
2 B 13 IM Sarkar Justin USA 2357 -142 0.31 Ay 1 1
3 N9 FM  Duboue Pei o FRA 2413 -198 0.24 0 1 1
4 B 64 NC Pennica Andrea I TA 1931 284 0.84 1 2 2
5 N 11 IM Collutiis Duilio I TA 2402 -187 0.26 O 2 2
6 N 16 FM Verstraeten Rein BEL 2343 -1280.33 0 2 2
7 B 48 FM  Cecconi G ovanni Al berto ITA 2051 164 0.72 1 3 3
8 B 43 NC Mreto Quintana Al ex ESP 2092 123 0.67 Ay 3 3
9 0 0 F 3 3
4,21 3 3

FM I TA El o FI DE: 2187 Perf: 2201 Media: 2120.44 WW: 0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 64 NC Penni ca Andrea I TA 1931 256 0.81 1 1 1
2 N 12 IM Poetz Florian AUT 2389 -202 0.24 O 1 1
3 B 56 1IN Caldonazzo Matteo I TA 1993 194 0.75 1 2 2
4 B 19 FM cCuttenthaler Franz CGER 2317 -1300.32 0 2 2
5 N 51 CF Bai Adel ard TPE 2033 154 0.71 O 2 2
6 N 62 NC Kalosha zhiulien Aeksii UKR 1936 251 0.81 1 3 3
7 B 34 NC Srebrnic Vojko SLO 2167 20 0.53 Ay 3 3
8 N 46 NC Boucquet Enmile BEL 2080 107 0.65 1 4 4
9 B 26 M Massi roni Marco | TA 2238 -51 0.43 1 5 5
5.25 5 5

NC BEL El o FI DE: 2183 Perf: 2182 Media: 2224.56 WW: -0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 65 CM Ghods Mazi ar I TA 1919 264 0.82 1 1 1
2 B 15 FM Gsiki Endre HUN 2351 -1680.28 Ay 1 1
3 N 13 IM Sarkar Justin USA 2357 -174 0.27 Ay 1 1
4 B 21 FM Bifulco M chel I TA 2276 -93 0.37 1 2 2
5 N 4 GM  Sunets Andrey UKR 2567 -3840.09 0 2 2
6 B 19 FM cQuttenthaler Franz CGER 2317 -1340.32 0 2 2
7 N 43 NC Moreto Quintana Al ex ESP 2092 91 0.62 Ay 2 2
8 B 39 NC Kasiounmis Vasilios CRE 2101 82 0.61 Ay 2 2
9 N 50 NC Fanninger Leon AUT 2041 142 0.69 O 2 2
4. 07 2 2

FSI - 21A° FESTIVAL TRIESTE - A (1909010A) - Trieste - 31-08-2019 - 07-09-2019 - Pag. 26/36



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica prpe
Italiana l J. Trieste - 31-08-2019 - 07-09-2019

FESTIVAL TRIESTE - A (1909010A)

cM I TA El o FI DE: 2167 Perf: 2168 Media: 2210.56 WW: 0.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 66 1IN Biason Adriano I TA 1911 256 0.81 Ay 0 0
2 N 56 1N Caldonazzo Matteo I TA 1993 174 0.73 Ay 0 0
3 B 58 NC Partoens Rem BEL 1957 210 0.77 1 1 1
4 N 20 FM Le Goff Ronan FRA 2303 -136 0.32 Ay 1 1
5 B 14 FM Faval oro Andrea I TA 2354 -187 0.26 Ay 1 1
6 N 13 IM  Sarkar Justin USA 2357 -190 0.25 Ay 1 1
7 B 22 FM Deglmann Ludwi g CER 2266 -99 0.36 Ay 1 1
8 N 16 FM Verstraeten Rein BEL 2343 -176 0.27 O 1 1
9 B 10 FM Barp Al berto I TA 2411 -244 0.2 0 1 1
3.97 1 1

NC SLO El o FI DE: 2167 Perf: 2137 Media: 2179.11 WW: -0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM Dreev Al eksey RUS 2662 -4950.08 0 0 0
2 B 49 NC Lochte Thomas GER 2045 122 0.67 Ay 0 0
3 N 47 CM lafelice Vincenzo I TA 2075 92 0.63 0 0 0
4 B 61 IN Gimaldi Angela Flavia I TA 1943 224 0.78 Ay 0 0
5 N 60 CM Marchesich G ovanni I TA 1950 217 0.78 1 1 1
6 B 45 CM Tripodi Enzo I TA 2082 85 0.62 1 2 2
7 N 31 FM Mocchi Tullio I TA 2187 -20 0.47 Ay 2 2
8 B 18 FM Guid Matej SLO 2317 -150 0.3 Ay 2 2
9 N 15 FM GCsiki Endre HUN 2351 -1840.26 0 2 2
4.59 2 2

CM ITA El o FI DE: 2156 Perf: 2129 Media: 2321.50 WW: -0.25
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B2 GM  Tiviakov Sergei NED 2611 -455 0.08 O 0 0
2 N52 CM Pirrello Christian I TA 2032 124 0.67 Ay 0 0
3 0 1 FO 1
4 0 0 FO 1
5 0 0 FO 1
6 0 0 FO 1
7 0 0 FO 1
8 0 0 FO 1
9 0 0 FO 1
0.75 0 1

cM I TA El o FI DE: 2149 Perf: 2288 Media: 2185.57 WWwe: 1.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 3 GM Basso Pier Luigi I TA 2576 -427 0.08 Ay 0 0
2 0 0O FO 0
3 B52 CM Pirrello Christian ITA 2032 117 0.66 Ay 0 0
4 N 56 IN Cal donazzo Matteo I TA 1993 156 0.71 Ay 0 0
5 B 61 1IN Gimldi Angela Flavia |TA 1943 206 0.76 Ay 0 0
6 N 50 NC Fanninger Leon AUT 2041 108 0.65 1 1 1
7 B 10 FM Barp Alberto ITA 2411 -2620.18 1 2 2
8 N 20 FM Le Goff Ronan FRA 2303 -154 0.29 Ay 2 2
9 0 0 F 2 2
3.33 2 2

FSI - 21A° FESTIVAL TRIESTE - A (1909010A) - Trieste - 31-08-2019 - 07-09-2019 - Pag. 27/36



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica prpe
Italiana ! Jl Trieste - 31-08-2019 - 07-09-2019

FESTIVAL TRIESTE - A (1909010A)

M | TA El o FI DE: 2141 Perf: 2064 Media: 2106.89 WW: -1.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B4 GM  Sunets Andrey UKR 2567 -426 0.08 0 0 0
2 N53 CM Cdno Guseppe Adal berto |ITA 2023 118 0.66 O 0 0
3 N 49 NC Lochte Thonas GER 2045 96 0.63 Ay 0 0
4 B 60 CM Marchesich G ovanni I TA 1950 191 0.75 Ay 0 0
5 N 57 NC Tonel Gulia I TA 1961 180 0.74 Ay 0 0
6 B 63 NC Skrbec Leon SLO 1932 209 0.77 1 1 1
7 N 47 CM lafelice Vincenzo I TA 2075 66 0.59 Ay 1 1
8 B 44 NC Sajn Sinon SLO 2092 49 0.57 1 2 2
9 N 18 FM Guid Matej SLO 2317 -176 0.27 O 2 2
5. 06 2 2

FM I TA El o FIDE: 2118 Perf: 2208 Media: 2257.86 WWe: 0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 GM  Vorobi ov Evgeny E. RUS 2560 -442 0.08 0 0 0
2 B 55 NC Laco G useppe | TA 2004 114 0.66 1 1 1
3 N 64 NC Penni ca Andrea I TA 1931 187 0.74 Ay 1 1
4 B 25 IM  Vezzosi Paol o I TA 2242 -124 0.33 Ay 1 1
5 B 10 FM Barp Alberto I TA 2411 -2930.15 1 2 2
6 N 14 FM Faval oro Andrea | TA 2354 -236 0.2 0 2 2
7 B 20 FM Le Goff Ronan FRA 2303 -1850.26 O 2 2
8 0 0 F 2 2
9 0 0 F 2 2
2.42 2 2

NC GRE El o FI DE: 2101 Perf: 2256 Media: 2255.67 WW: 1.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B©6 GM  Li bi szewski Fabien FRA 2521 -4200.08 0 0 0
2 N 54 NC Piccinno Matteo I TA 2023 78 0.61 1 1 1
3 B 65 CM GChods Maziar I TA 1919 182 0.74 1 2 2
4 N 16 FM Verstraeten Rein BEL 2343 -242 0.2 1 3 3
5 B 12 IM Poetz Florian AUT 2389 -2880.16 0 3 3
6 B 23 FM G bicar Danijel CGER 2255 -1540.29 Ay 3 3
7 N11 IM Collutiis Duilio I TA 2402 -3010.15 O 3 3
8 N 32 NC Decrop Benjanin BEL 2183 -82 0.39 Ay 3 3
9 B 22 FM Deglmann Ludwi g GER 2266 -1650.28 Ay 3 3
2.9 3 3

NC GER El o FI DE: 2100 Perf: 2036 Media: 2137.57 WW: -0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 GM  Burmakin Viadimr RUS 2508 -408 0.08 0 0 0
2 B 57 NC Tonel Gulia ITA 1961 139 0.69 1 1 1
3 B 10 FM Barp Al berto I TA 2411 -3110.14 O 1 1
4 N 58 NC Partoens Rem BEL 1957 143 0.69 1 2 2
5 B 24 M Pasi ni Nicol o' I TA 2247 -147 0.3 0 2 2
6 N 61 1IN Gimldi Angela Flavia |TA 1943 157 0.71 Ay 2 2
7 B 62 NC Kalosha zZhiulien Aeksii UKR 1936 164 0.72 0 2 2
8 0 0 F 2 2
9 0 0 F 2 2
3.33 2 2
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NIV I | Ao FESTIVAL TRIESTE - A (1909010A)
[taliana Q J W Trieste - 31-08-2019 - 07-09-2019

CcM I TA El o FI DE: 2099 Perf: 2095 Media: 2137.44 WWe: -0.14
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B8 IM  Plenca Jadranko CRO 2462 -363 0.1 0 0 0
2 N 60 CM  Marchesi ch G ovanni I TA 1950 149 0.7 Ay 0 0
3 N 17 FM Anato Andrea I TA 2330 -2310.21 0 0 0
4 B 45 CM Tripodi Enzo I TA 2082 17 0.52 Ay 0 0
5 N 63 NC Skrbec Leon SLO 1932 167 0.72 Ay 0 0
6 B 57 NC Tonel Gulia I TA 1961 138 0.69 1 1 1
7 N 53 CM Cino Guseppe Adal berto |ITA 2023 76 0.6 1 2 2
8 B 23 FM G bicar Danijel GER 2255 -156 0.29 Ay 2 2
9 N 25 IM  Vezzosi Paol o I TA 2242 -143 0.31 O 2 2
4.14 2 2

NC ITA El o FI DE: 2095 Perf: 2157 Media: 2156.88 WW: 0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 FM  Duboue Pei o FRA 2413 -3180.13 0 0 0
2 B 59 NC Ghbicar Mrc CGER 1953 142 0.69 1 1 1
3 N 11 IM Collutiis Duilio I TA 2402 -3070.14 1 2 2
4 0 0 F 2 2
5B 26 M Massironi Marco | TA 2238 -1430.31 O 2 2
6 N 65 CM Chods Maziar I TA 1919 176 0.73 1 3 3
7 B 24 M Pasi ni Nicol o' I TA 2247 -152 0.3 0 3 3
8 N52 CM Pirrello Christian I TA 2032 63 0.59 Ay 3 3
9 B 48 FM Cecconi Govanni Alberto | TA 2051 44 0.56 Ay 3 3
3.45 3 3

NC ESP El o FI DE: 2092 Perf: 2146 Media: 2145.78 WW: 0.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 FM Barp Alberto I TA 2411 -3190.13 0 0 0
2 N 62 NC Kal osha Zhiulien Oeksii UKR 1936 156 0.71 1 1 1
3 B 14 FM Favaloro Andrea | TA 2354 -262 0.18 0 1 1
4 N 65 CM Chods Maziar I TA 1919 173 0.73 Ay 1 1
5 B 56 1N Caldonazzo Matteo I TA 1993 99 0.64 1 2 2
6 N 28 WM Hrescak |vana SLO 2221 -129 0.33 Ay 2 2
7 B 32 NC Decrop Benjamin BEL 2183 -91 0.38 Ay 2 2
8 N 30 FM Lunachi Gabriele I TA 2215 -1230.33 Ay 2 2
9 B 46 NC Boucquet Enile BEL 2080 12 0.52 Ay 2 2
3.95 2 2

NC SLO El o FI DE: 2092 Perf: 2090 Media: 2132.89 WW: -0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N11 IM Collutiis Duilio I TA 2402 -3100.14 0 0 0
2 B 61 1IN Gimldi Angela Flavia |ITA 1943 149 0.7 1 1 1
3 B 16 FM Verstraeten Rein BEL 2343 -251 0.19 Ay 1 1
4 N 22 FM Deglmann Ludwi g CER 2266 -174 0.27 O 1 1
5 B 65 CM GChods Maziar I TA 1919 173 0.73 Ay 1 1
6 N 58 NC Partoens Rem BEL 1957 135 0.68 1 2 2
7 B 28 WM Hrescak |vana SLO 2221 -1290.33 0 2 2
8 N 37 M Caruso Augusto I TA 2141 -49 0.43 O 2 2
9 B 55 NC Laco G useppe I TA 2004 88 0.62 1 3 3
4. 09 3 3
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NIV I | Ao FESTIVAL TRIESTE - A (1909010A)
[taliana Q J W Trieste - 31-08-2019 - 07-09-2019

cM I TA El o FI DE: 2082 Perf: 1978 Media: 2057. 67 WW: -1.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 IM Poetz Florian AUT 2389 -3070.14 O 0 0
2 N 64 NC Pennica Andrea I TA 1931 151 0.7 0 0 0
3 B59 NC Ghicar Marc CER 1953 129 0.67 Ay 0 0
4 N 41 CM Qaranta Cristiano I TA 2099 -17 0.48 Ay 0 0
5 B 52 CM Pirrello Christian I TA 2032 50 0.57 1 1 1
6 N 34 NC Srebrnic Vojko SLO 2167 -85 0.38 0 1 1
7 B 54 NC Piccinno Matteo I TA 2023 59 0.58 Ay 1 1
8 N 56 1IN Caldonazzo Matteo I TA 1993 89 0.62 1 2 2
9 B 63 NC  Skrbec Leon SLO 1932 150 0.7 0 2 2
4. 84 2 2

NC BEL El o FI DE: 2080 Perf: 2075 Media: 2117.56 WW: -0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 IM Sarkar Justin USA 2357 -2770.17 0 0 0
2 B 63 NC Skrbec Leon SLO 1932 148 0.7 1 1 1
3 N 19 FM Quttenthal er Franz GER 2317 -237 0.2 0 1 1
4 B 53 CM Cino Guseppe Adal berto |ITA 2023 57 0.58 Ay 1 1
5 N 64 NC Pennica Andrea I TA 1931 149 0.7 1 2 2
6 B 21 FM Bifulco Mchel I TA 2276 -196 0.25 O 2 2
7 N61 1IN Ginaldi Angela Flavia |ITA 1943 137 0.68 1 3 3
8 B 31 FM Mcchi Tullio I TA 2187 -1070.35 0 3 3
9 N 43 NC Mreto Qintana Al ex ESP 2092 -12 0.48 Ay 3 3
4. 11 3 3

cM I TA El o FI DE: 2075 Perf: 2152 Media: 2231.22 WW: 0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 FM Faval oro Andrea I TA 2354 -279 0.16 Ay 0 0
2 N 18 FM CGuid Matej SLO 2317 -242 0.2 0 0 0
3 B 34 NC Srebrnic Vojko SLO 2167 -92 0.37 1 1 1
4 N 24 M Pasi ni Nicol o' | TA 2247 -172 0.27 Ay 1 1
5 B 28 WM Hrescak |vana SLO 2221 -146 0.3 Ay 1 1
6 N 22 FM Degl mann Ludw g CGER 2266 -1910.25 0 1 1
7 B 37 M Caruso Augusto I TA 2141 -66 0.41 Ay 1 1
8 N 10 FM Barp Alberto I TA 2411 -336 0.12 0 1 1
9 B 58 NC Partoens Rem BEL 1957 118 0.66 Ay 1 1
2.74 1 1

FM I TA El o FI DE: 2051 Perf: 2099 Media: 2141.78 WW: 0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 FM Csiki Endre HUN 2351 -3000.15 O 0 0
2 B 17 FM Amato Andrea I TA 2330 -2790.16 Ay 0 0
3 N25 |IM Vezzosi Paolo I TA 2242 -1910.25 0 0 0
4 N 59 NC Ghbicar Marc CGER 1953 98 0.63 1 1 1
5 B 66 1IN Bi ason Adriano I TA 1911 140 0.69 1 2 2
6 B 29 NC Sepehrkhoui Ardeshir IRl 2218 -167 0.28 0 2 2
7 N 30 FM Lumachi Gabriele I TA 2215 -164 0.28 0 2 2
8 B 57 NC Tonel Gulia I TA 1961 90 0.62 1 3 3
9 N 42 NC Bevilacqua Andrea I TA 2095 -44 0.44 Ay 3 3
3.5 3 3
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NIV I | Ao FESTIVAL TRIESTE - A (1909010A)
[taliana Q J W Trieste - 31-08-2019 - 07-09-2019

NC GER El o FI DE: 2045 Perf: 1931 Media: 2096.44 WW: -1.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 FM Verstraeten Rein BEL 2343 -298 0.15 O 0 0
2 N 34 NC Srebrnic Vojko SLO 2167 -1220.33 Ay 0 0
3 B37 M Caruso Augusto I TA 2141 -96 0.37 Ay 0 0
4 N 62 NC Kalosha zhiulien Aeksii UKR 1936 109 0.65 O 0 0
5 B 54 NC Piccinno Matteo I TA 2023 22 0.53 1 1 1
6 N 10 FM Barp Alberto I TA 2411 -366 0.1 O 1 1
7 B 56 1IN Caldonazzo Matteo I TA 1993 52 0.57 Av 1 1
8 B 61 1IN Gimldi Angela Flavia |TA 1943 102 0.64 O 1 1
9 N 66 1N Biason Adriano I TA 1911 134 0.68 0 1 1
4,02 1 1

NC AUT El o FI DE: 2041 Perf: 2210 Media: 2209.25 WWe: 1.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 FM Amato Andrea I TA 2330 -2890.16 1 1 1
2 B3 GM Basso Pier Luigi I TA 2576 -5350.08 0 1 1
3 N 21 FM Bifulco M chel I TA 2276 -2350.21 O 1 1
4 B 57 NC Tonel Gulia I TA 1961 80 0.61 1 2 2
5 N 25 IM Vezzosi Paolo | TA 2242 -2010.24 0 2 2
6 B 36 CM Vezzani Stefano I TA 2149 -108 0.35 0 2 2
7 N 58 NC Partoens Rem BEL 1957 84 0.62 1 3 3
8 0 1 F 3 4
9 B 32 NC Decrop Benjanin BEL 2183 -142 0.31 1 4 5
2.58 4 5

CF TPE El o FIDE: 2033 Perf: 2325 Media: 2281.22 WW: 3.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 18 FM Guid Matej SLO 2317 -2840.16 Av 0 0
2 N 14 FM Faval oro Andrea I TA 2354 -3210.13 Ay 0 0
3 B 22 FM Deglmann Ludwig GER 2266 -2330.21 Ay 0O 0
4 N26 M Massi roni Marco I TA 2238 -2050.24 Ay 0 0
5 B 31 FM NMcchi Tullio I TA 2187 -1540.29 1 1 1
6 N 20 FM Le Goff Ronan FRA 2303 -2700.17 Ay 1 1
7 B 16 FM \Verstraeten Rein BEL 2343 -3100.14 Ay 1 1
8 N24 M Pasini Nicol o' I TA 2247 -2140.23 Ay 1 1
9 N 21 FM Bifulco Mchel I TA 2276 -2430.2 Ay 1 1
1.77 1 1

cM I TA El o FI DE: 2032 Perf: 2129 Media: 2128.78 WW: 1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 FM Quttenthal er Franz GER 2317 -2850.16 O 0 0
2 B 3 CM Sinonetto Alessio I TA 2156 -1240.33 Ay 0 0
3 N 3 CM Vezzani Stefano ITA 2149 -117 0.34 Ay 0 0
4 B 11 IM Collutiis Duilio I TA 2402 -3700.1 O 0 0
5 N 45 CM Tripodi Enzo I TA 2082 -50 0.43 0 0 0
6 B 55 NC Laco G useppe | TA 2004 28 0.54 1 1 1
7 N 64 NC Pennica Andrea I TA 1931 101 0.64 1 2 2
8 B 42 NC Bevilacqua Andrea I TA 2095 -63 0.41 Ay 2 2
9 N 54 NC Piccinno Matteo I TA 2023 9 0.51 1 3 3
3.46 3 3
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NIV I | Ao FESTIVAL TRIESTE - A (1909010A)
[taliana Q J W Trieste - 31-08-2019 - 07-09-2019

cM I TA El o FI DE: 2023 Perf: 1952 Media: 2117.44 WW: -0.97
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 FM Le Goff Ronan FRA 2303 -2800.16 O 0 0
2 B 37 M Caruso Augusto I TA 2141 -1180.34 1 1 1
3 N 23 FM Gbicar Danijel GER 2255 -2320.21 0 1 1
4 N 46 NC Boucquet Emile BEL 2080 -57 0.42 Ay 1 1
5 B 16 FM Verstraeten Rein BEL 2343 -3200.13 0 1 1
6 N 66 1N Biason Adriano I TA 1911 112 0.65 1 2 2
7 B 41 CM (Qaranta Cristiano I TA 2099 -76 0.4 O 2 2
8 N 63 NC Skrbec Leon SLO 1932 91 0.62 O 2 2
9 B 56 1N Caldonazzo Matteo I TA 1993 30 0.54 0 2 2
3.47 2 2

NC ITA El o FI DE: 2023 Perf: 1914 WMedia: 2054.50 WWwe: -1.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N21 FM Bifulco Mchel | TA 2276 -2530.19 0 0 0
2 B 39 NC Kasiounms Vasilios GRE 2101 -78 0.39 0 0 0
3 N 61 IN Gimaldi Angela Flavia I TA 1943 80 0.61 O 0 0
4 B 55 NC Laco G useppe I TA 2004 19 0.53 1 1 1
5 N 49 NC Lochte Thonas CGER 2045 -22 0.47 0 1 1
6 B 59 NC Ghbicar Mrc CER 1953 70 0.6 1 2 2
7 N 45 CM Tripodi Enzo | TA 2082 -59 0.42 Ay 2 2
8 0 1 F 2 3
9 B52 CM Pirrello Christian I TA 2032 -9 0.49 0 2 3
3.7 2 3

NC I TA El o FI DE: 2004 Perf: 1851 Media: 2043.88 WW: -1.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 FM Deglnmann Ludwi g GER 2266 -2620.18 0 0 0
2 N38 FM Belli Gorgio I TA 2118 -1140.34 0 0 0
3 B 62 NC Kalosha Zhiulien Aeksii UKR 1936 68 0.59 O 0 0
4 N 54 NC Piccinno Matteo I TA 2023 -19 0.47 O 0 0
5 0 1 FO 1
6 N 52 CM Pirrello Christian I TA 2032 -28 0.46 O 0 1
7 B 59 NC Ghbicar Marc GER 1953 51 0.57 1 1 2
8 B 64 NC Pennica Andrea I TA 1931 73 0.6 1 2 3
9 N 44 NC Sajn Sinon SLO 2092 -88 0.38 0 2 3
3.59 2 3

IN ITA El o FI DE: 1993 Perf: 2024 Media: 2103.44 WW: 0.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 23 FM G bicar Danijel CGER 2255 -262 0.18 Ay 0 0
2 B 33 CM Carlo Emanuel e I TA 2167 -1740.27 Ay 0 0
3 N 31 FM  Mocchi Tullio | TA 2187 -1940.25 0 0 0
4 B 36 CM Vezzani Stefano I TA 2149 -156 0.29 Ay 0 0
5 N 43 NC Mreto Quintana Al ex ESP 2092 -99 0.36 O 0 0
6 B 64 NC Pennica Andrea I TA 1931 62 0.59 Ay 0 0
7 N 49 NC Lochte Thomas GER 2045 -52 0.43 Ay 0 0
8 B 45 CM  Tripodi Enzo I TA 2082 -89 0.38 0 0 0
9 N 53 CM dno Guseppe Adal berto |ITA 2023 -30 0.46 1 1 1
3.21 1 1
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NIV I | Ao FESTIVAL TRIESTE - A (1909010A)
[taliana ! M Trieste - 31-08-2019 - 07-09-2019

NC I TA El o FIDE: 1961 Perf: 1886 Media: 2051.22 WW: -0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B24 M Pasi ni Nicol o' I TA 2247 -286 0.16 O 0 0
2 N 40 NC Kopisch Martin GER 2100 -1390.31 0 0 0
3 B 63 NC Skrbec Leon SLO 1932 29 0.54 1 1 1
4 N 50 NC Fanninger Leon AUT 2041 -80 0.39 0 1 1
5 B 37 M Caruso Augusto I TA 2141 -180 0.26 Ay 1 1
6 N 41 CM (Qaranta Cristiano I TA 2099 -1380.31 0 1 1
7 B 65 CM GChods Maziar I TA 1919 42 0.56 1 2 2
8 N 48 FM Cecconi G ovanni Alberto | TA 2051 -90 0.38 0 2 2
9 B 64 NC Penni ca Andrea I TA 1931 30 0.54 0 2 2
3.45 2 2

NC BEL El o FI DE: 1957 Perf: 2014 Media: 2093.78 WW: 0.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N25 |IM Vezzosi Paolo I TA 2242 -2850.16 Ay 0 0
2 B 23 FM G bicar Danijel GER 2255 -2980.15 Ay 0 0
3 N 33 CM Carlo Emanuel e I TA 2167 -2100.23 O 0 0
4 B 40 NC Kopisch Martin GER 2100 -1430.31 O 0 0
5 N 59 NC Gbhicar Marc GER 1953 4 0.51 1 1 1
6 B 44 NC Sajn Sinobn SLO 2092 -1350.32 0 1 1
7 B 50 NC Fanninger Leon AUT 2041 -84 0.38 0 1 1
8 N 65 CM Ghods Maziar I TA 1919 38 0.55 1 2 2
9 N 47 CM lafelice Vincenzo | TA 2075 -1180.34 Ay 2 2
2.95 2 2

NC GER El o FI DE: 1953 Perf: 1725 Media: 2046.12 WW: -2.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 M Massi roni Marco I TA 2238 -2850.16 O 0 0
2 N 42 NC Bevilacqua Andrea I TA 2095 -142 0.31 O 0 0
3 N 45 CM Tripodi Enzo | TA 2082 -1290.33 Ay 0 0
4 B 48 FM Cecconi Govanni Al berto | TA 2051 -98 0.37 0 0 0
5 B 58 NC Partoens Rem BEL 1957 -4 0.49 O 0 0
6 N 54 NC Piccinno Matteo I TA 2023 -70 0.4 O 0 0
7 N 55 NC Laco G useppe | TA 2004 -51 0.43 0 0 0
8 0 0O FO 0
9 B 65 CM Ghods Maziar I TA 1919 34 0.55 Ay 0 0
3.04 0 0

I TA El o FI DE: 1950 Perf: 1965 Media: 2157.50 WWe: 0.06
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
N 27 FM De Francesco Kl aus CGER 2223 -273 0.17 O

B 41 CM Quaranta Cristiano I TA 2099 -149 0.3 Ay
0 F
N 37 M Caruso Augusto I TA 2141 -191 0.25 Ay
B 34 NC Srebrnic Vojko SLO 2167 -217 0. 22

0
0
0
0
0
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NIV I | Ao FESTIVAL TRIESTE - A (1909010A)
[taliana Q J W Trieste - 31-08-2019 - 07-09-2019

IN ITA El o FI DE: 1943 Perf: 2067 Media: 2109.62 WWw: 1.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 WM Hrescak Ivana SLO 2221 -278 0.17 O 0 0
2 N 44 NC Sajn Sinon SLO 2092 -149 0.3 0 0 0
3 B 54 NC Piccinno Matteo I TA 2023 -80 0.39 1 1 1
4 N 34 NC Srebrnic Vojko SLO 2167 -2240.22 Ay 1 1
5 N 36 CM Vezzani Stefano I TA 2149 -206 0.24 Ay 1 1
6 B 40 NC Kopisch Martin GER 2100 -157 0.29 Ay 1 1
7 B 46 NC Boucquet Enile BEL 2080 -1370.32 0 1 1
8 N 49 NC Lochte Thonas GER 2045 -102 0.36 1 2 2
9 0 0 F 2 2
2.29 2 2

NC UKR El o FI DE: 1936 Perf: 2115 Media: 2157.67 WWe: 1.93
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 NC Sepehrkhoui Ardeshir IR 2218 -2820.16 0 0 0
2 B 43 NC Mreto Quintana Al ex ESP 2092 -156 0.29 0 0 0
3 N 55 NC Laco G useppe I TA 2004 -68 0.41 1 1 1
4 B 49 NC Lochte Thonas GER 2045 -1090.35 1 2 2
5 N 21 FM Bifulco Mchel I TA 2276 -3400.12 Ay 2 2
6 B 31 FM  Mocchi Tullio | TA 2187 -2510.19 O 2 2
7 N 40 NC Kopisch Martin CGER 2100 -164 0.28 1 3 3
8 B 25 IM  Vezzosi Paol o I TA 2242 -306 0.14 Ay 3 3
9 N 23 FM Gbicar Danijel GER 2255 -3190.13 0 3 3
2.07 3 3

NC SLO El o FI DE: 1932 Perf: 2021 Media: 2064.00 WWe: 0.86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 30 FM Lumachi Gabriele I TA 2215 -2830.16 0 0 0
2 N 46 NC Boucquet Enile BEL 2080 -148 0.3 0 0 0
3 N 57 NC Tonel Gulia I TA 1961 -29 0.46 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 41 CM Quaranta Cristiano I TA 2099 -167 0.28 Ay 0 1
6 N 37 M Caruso Augusto I TA 2141 -2090.23 O 0 1
7 B 66 1N Biason Adriano I TA 1911 21 0.53 1 1 2
8 B 53 CM Cino Guseppe Adal berto |ITA 2023 -91 0.38 1 2 3
9 N 45 CM Tripodi Enzo I TA 2082 -1500.3 1 3 4
2.64 3 4

NC ITA El o FI DE: 1931 Perf: 1950 Media: 2074.67 WWe: 0.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 31 FM  Mocchi Tullio I TA 2187 -256 0.19 O 0 0
2 B 45 CM Tripodi Enzo I TA 2082 -151 0.3 1 1 1
3 B 38 FM Belli Gorgio I TA 2118 -187 0.26 Ay 1 1
4 N 30 FM  Lumachi Gabriele I TA 2215 -284 0.16 O 1 1
5 B 46 NC Boucquet Enile BEL 2080 -1490.3 O 1 1
6 N 56 1N Caldonazzo Matteo I TA 1993 -62 0.41 Ay 1 1
7 B52 CM Pirrello Christian I TA 2032 -1010.36 0 1 1
8 N 55 NC Laco G useppe I TA 2004 -73 0.4 0 1 1
9 N 57 NC Tonel Gulia I TA 1961 -30 0.46 1 2 2
2.84 2 2
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FESTIVAL TRIESTE - A (1909010A)

cM I TA El o FI DE: 1919 Perf: 1804 Media: 2054.25 WWe: -1.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 NC Decrop Benjanin BEL 2183 -2640.18 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 3 NC Kasioums Vasilios GRE 2101 -1820.26 O 0 1
4 B 43 NC Mreto Quintana Al ex ESP 2092 -1730.27 Ay 0 1
5 N 44 NC Sajn Sinon SLO 2092 -173 0.27 Ay 0 1
6 B 42 NC Bevilacqua Andrea I TA 2095 -176 0.27 O 0 1
7 N 57 NC Tonel Gulia I TA 1961 -42 0.44 0 0 1
8 B 58 NC Partoens Rem BEL 1957 -38 0.45 0 0 1
9 N59 NC Ghbicar Marc GER 1953 -34 0.45 Ay 0 1
2.59 0 1
IN ITA El o FIDE: 1911 Perf: 2002 Media: 2142.62 WW: 0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N33 CM Carlo Enanuele I TA 2167 -2560.19 Ay 0 0
2 B 25 |IM Vezzosi Paolo I TA 2242 -3310.12 1 1 1
3 N 15 FM GCsiki Endre HUN 2351 -440 0.08 O 1 1
4 B 17 FM Amato Andrea I TA 2330 -4190.08 0 1 1
5 N 48 FM Cecconi Govanni Alberto | TA 2051 -1400.31 O 1 1
6 B 53 CM Cino Guseppe Adal berto |TA 2023 -112 0.35 0 1 1
7 N 63 NC  Skrbec Leon SLO 1932 -21 0.47 O 1 1
8 0 1 F 1 2
9 B 49 NC Lochte Thomas GER 2045 -1340.32 1 2 3
1.92 2 3
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Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num Pun Pun

S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat Att
29 NC Sepehr khoui Ardeshi IRl 9 9 5.5 4

39 NC Kasi oumis Vasilios GRE 9 9 4.5 4.5
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